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YKS'DE ILK OTURUM 
TYT BUGÜN YAPILACAK
ÖLÇME Seçme ve Yerleştirme 

Merkezince (ÖSYM), 
2026 Yükseköğretim 
Kurumları Sınavı'nın (2026-
YKS) ilk oturumu Temel 
Yeterlilik Testi (TYT) bugün 
gerçekleştirilecek.

81 il ve KKTC'de uygulanacak 

sınavın bugün saat 10.15'te 
yapılacak birinci oturumu 
TYT'ye 2 milyon 425 bin 628 
aday başvurdu. Yaklaşık 
1 milyon adayın bu yıl ilk 
kez başvurduğu sınavın ilk 
oturumunda 340 bin 321 
görevli yer alacak. S.5’te

AVRUPA Gazeteciler Federasyonu’nun 
Ankara’da düzenlenen yıllık toplantısında 
Gazze’de gazetecilerin yaşadığı ağır koşul-
lar, Türkiye’de basın özgürlüğüne yönelik 
baskılar, sendikalaşma engelleri ve gazeteci-
lerin vize sorunlarına ilişkin önergeler kabul 
edildi. 

EFJ Yürütme Komitesi tarafından, Filistin Ga-
zeteciler Sendikası Avrupa Şubesi ile koor-
dinasyon içinde sunulan “Gazze’ye yabancı 
gazetecilerin erişimi” başlıklı önergede, 
uluslararası gazetecilerin Gazze’ye serbest 
ve bağımsız erişiminin engellenmesi kınandı.

ÖNERGEDE, Gazze’ye gazeteci erişiminin 
yalnızca basın özgürlüğü açısından değil, 
halkın bağımsız bilgiye ulaşma hakkı bakı-
mından da temel önemde olduğu vurgulan-
dı.

GAZETECILER Cemiyeti tarafından sunulan 
bir diğer önergede, Türkiye’de son aylarda 
basın ve ifade özgürlüğüne yönelik saldırı-
ların ciddi biçimde arttığı belirtildi. 

TOPLANTI, Gazeteciler Cemiyeti Başkanı 
Nazmi Bilgin'in ve Avrupa Gazeteciler Fe-
derasyonu Başkanı Maja Sever'in konuş-
malarının ardından sona erdi. S.3’te

AVRUPA Gazeteciler Federasyonu 
(EFJ) yıllık toplantısının ilk gününün 
ardından Çankaya Belediyesi ev sa-
hipliğinde gala yemeği düzenlendi. 
Çankaya Belediyesi Zübeyde Hanım 
Kültür Merkezi'ndeki etkinliğe birçok 
yabancı gazetecinin yanı sıra Gazete-
ciler Cemiyeti Başkanı Nazmi Bilgin, 
CHP Grup Başkanı Özgür Özel ve çok 
sayıda siyasi isim katıldı. Gecenin 
açılış konuşmasını yapan Gazeteciler 
Cemiyeti Başkanı Nazmi Bilgin, “Ben-
den önceki başkanlarım da basın 
özgürlüğü mücadelesinde bedel öde-
miştir. İşte bu nedenledir ki biz korku-
yu çok gerimizde bıraktık. Türkiye'de 
şartlar ne kadar sıkıntılı olursa olsun 
yılmadan mücadele ediyoruz. Bir 
daha dünyaya gelsem yine bu mesle-
ği, gazeteciliği seçerim" dedi. S.2’de

Bilgin: Biz korkuyu 
çok gerimizde bıraktık

ADALAR Belediyesinde, usulsüz olan yerlere 
rüşvet karşılığı ruhsat verildiği iddiasına 
yönelik soruşturma kapsamında, İstanbul 
merkezli Kocaeli, Rize ve Sivas'ta düzenlenen 
operasyonda Belediye Başkanı Ali Ercan 
Akpolat'ın da aralarında bulunduğu 41 şüpheli 
gözaltına alındı. S.5’te

MERSIN'de Silifke Belediyesine yönelik 
"rüşvet", "ihaleye fesat karıştırma" ve "irtikap" 
operasyonunda Belediye Başkanı Mustafa 
Turgut'un da aralarında olduğu 18 şüpheli 
gözaltına alındı. S.5’te

KAÇIRILAN İstanbul Büyükşehir 
Belediyesi (İBB) Kültür AŞ Ge-
nel Müdür Yardımcısı Erhan 
Karaal, polis ekiplerinin yaptığı 
çalışma sonucunda Tuzla'da 
bir inşaat alanında bulundu. 
Karaal'ın, 17 Haziran'da mey-
dana gelen kaçırılma anı bir 
binanın önündeki güvenlik ka-
merasınca kaydedildi. S.5’te

Adalar Belediyesine 
rüşvet operasyonu

Silifke Belediye Başkanı Turgut 
ve 17 şüpheli gözaltına alındı

İBB Kültür AŞ Genel Müdür Yardımcısı
Karaal polislerce Tuzla'da bulundu

YENI trafik düzenlemesinin 27 Şubat'ta yürürlüğe girmesinin ardından 
trafikte "makas atma" tespiti sayısı 27 Şubat-31 Mayıs döneminde 
geçen yılın aynı dönemine kıyasla yüzde 93 azalarak 47 bin 380'den 
3 bin 306'ya düştü. S.5’te

Trafikte 
"makas 
atma" 
yüzde 93 
azaldı

Gazze’ye 
bağımsız 
gazeteci erişimi çağrısı

AVRUPA Gazeteciler Federasyonu’nun (EFJ) yıllık toplantısı sonrası Ankara’da bulunan gazeteciler, 
Ulus’taki Ankara Kent Konseyi binasında ağırlandı. Ankara Büyükşehir Belediye Başkanı Mansur 
Yavaş’ın ev sahipliğinde düzenlenen öğle yemeğine, Gazeteciler Cemiyeti Başkanı Nazmi Bilgin'in yanı 
sıra farklı Avrupa ülkelerinden gelen gazeteciler ve basın meslek örgütlerinin temsilcileri katıldı. S.3’te

Avrupalı gazeteciler Ankara 
Kent Konseyi’nde buluştu

Basın ve ifade özgürlüğüne 
yönelik saldırılar arttı

Dünya Kupasında Paraguay’a 1-0 yenilip hayallerimiz yok oldu 

MAÇIN 2’nci dakikasında yediği-
miz gole karşılık baskılı futbo-
lumuzla cevap vermedik. ABD 
ile formalite maçı oynayacağız.

PARAGUAY’A karşı herşeyi yap-
tık... Ama golü atamadık ve 
şansımız kalmadı.

TARİHİNDE 653’ncü maçına çıkan 
Millilerimiz, 18 Haziran’da do-

ğan teknik direktör Montella’ya 
hediye vermek istiyordu. 
Tribünlerin büyük kısmında 
Türkler vardı. Buna karşılık 
rakip Paraguay ilk yarının uzat-
masında 10 kişi kalmıştı.

HERŞEY lehimizeydi. Baskılı 
oynadık, ancak tek eksiğimiz 
golden mahrumduk. S.8'de

GRUPTA ŞANSIMIZ 
KALMADI
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Gazeteciler Cemiyeti ev sahipli-
ğinde Ankara’da gerçekleşen 

Avrupa Gazeteciler Federasyonu’nun 
yıllık toplantısı kapsamında bir araya 
gelen sektör temsilcileri Türkiye'de ga-
zetecilerin karşılaştığı idari, yasal, dijital 
ve ekonomik sorunlar ile basın özgürlü-
ğü önündeki engelleri tartıştı.

“Türkiye’de Baskı Altındaki Gaze-
teciler” başlıklı oturumda, gazeteciliğin 
doğrudan bir suç haline getirilmeye 
çalışıldığını belirten konuşmacılar, mes-
leki dayanışmanın önemine dikkat çekti. 
Oturumda ayrıca medya sektöründeki 
dijital dönüşüm, sendikalaşma sorunları 
ve serbest çalışan gazetecilerin güven-
cesizliği gibi konular da değerlendirildi.

Oturum kapsamında Gazeteciler 
Cemiyeti tarafından hazırlanan 2025 
Medya İzleme Raporunu sunan Politika 
Uzmanı Yusuf Tuna Koç, Türkiye'de 
yargısal ve idari sorunların yanı sıra 
sistematik dijital problemlerin ve 
gazetecilerin doğrudan maruz kaldığı 
müdahalelerin sürdüğünü ifade etti. 
Tutuklu gazetecilerin hapis cezalarıyla 
yıldırılmaya çalışıldığını aktaran Koç, 
yasal düzenlemelerin gazeteciliği suç 
haline getirmeye başladığına işaret etti. 
Sadece 2025 yılında 52 gazetecinin 
tutuklandığını hatırlatan Koç, şu an 11 
gazetecinin parmaklıklar ardında bulun-
duğunu belirtti.

EKONOMIK ZORLUKLAR, 
DIJITAL DÖNÜŞÜM VE 
SIYASI BASKILAR ALTINDA 
GAZETECILIK
Avrupa Gazeteciler Federasyo-

nu (EFJ) Başkan Yardımcısı Pablo 
Aiquel'in yönettiği "Türkiye’de Baskı 
Altındaki Gazeteciler" başlıklı yuvarlak 
masa oturumunda konuşan İzmir Ga-
zeteciler Cemiyeti (İGC) Başkanı Dilek 
Gappi, Türkiye'de üç buçuk yıl önce 3 
bin 500 olan gazete sayısının bugün 
654'e gerilediğini ifade etti. Gappi, bu 
tablonun arkasında ekonomik zorlukla-
rın, dijital dönüşümün ve siyasi baskıla-
rın yer aldığını dile getirdi.

Türkiye Gazeteciler Sendikası (TGS) 
Ankara Şube Başkanı Sinan Tartanoğlu, 
gazetecilerin adli mekanizmalar ve ha-
pis tehdidiyle baskı altında tutulduğunu 
belirtti. Bu durumun yanı sıra ekonomik 
bir baskının da mevcut olduğunu vur-
gulayan Tartanoğlu, çalışanların açlık 
sınırına yakın maaşlar aldığını söyledi. 
Hem hukuki tehditlerle hem de linç 
edilme korkusuyla yüz yüze kaldıklarını 

aktaran Tartanoğlu, bu koşullar altında 
geçim mücadelesi verdiklerini ifade etti.

Yaşanılan geçim sıkıntısına ve 
baskılara değinen Tartanoğlu, "Po-
lis, savcı, hakim, iddianame ve hapis 
baskısı altındayız. Baskılar çok fazla 
ama bir diğer baskı da işverenlerimiz-
den geliyor; maaşlarımız o kadar düşük 
ki hepimiz açlık sınırına yakın ücretler 
alıyoruz. Tüm bu baskıların altında bir 
de 'Linç edilecek miyiz, hapse girecek 
miyiz?' diye endişelenirken, bir yandan 
da geçim derdimizi düşünüyoruz" diye 
konuştu.

"GAZETECILERIN GÖZÜNÜ 
KORKUTUP SINDIRMEK 
ISTIYORLAR"
Türkiye Gazeteciler Cemiyeti (TGC) 

Genel Sekreteri Sibel Güneş, genç 
gazetecilerin neredeyse doğduklarından 
beri başka bir siyasi ortam göremedikle-
ri için geçmişteki gazetecilik pratiklerini 
bilmediğini ve mevcut iktidarın dilinden 
etkilendiğini söyledi. Ekonomik, yasal ve 
dijital sorunların bir bütün olarak karşı-

larında durduğunu vurgulayan Güneş, 
mesleğin sürdürülebilmesi için sürekli 
strateji geliştirmek zorunda kaldıklarını 
ifade etti.

Sektördeki genel durumu özetle-
yen Güneş, “Ekonomik, yasal ve dijital 
sorunlar adeta bir paket gibi karşımızda 
duruyor. Gazeteciliğin ayakta kalması 
için sürekli yeni stratejiler geliştirmek 
zorunda kalıyoruz. Üstelik bu şartlar 
altında kadın gazeteci olmak da çok zor. 
Aralıksız olarak cezaevlerini dolaşıyo-
ruz; buradaki genel eğilim, gazetecilerin 
gözünü korkutup onları sindirmektir” 
dedi.

"BÖL VE YÖNET TAKTIĞINE 
UYUYORUZ"
Gazeteciler Cemiyeti Yönetim Kurulu 

Üyesi Zeynep Gürcanlı, meslek örgüt-
leri arasında bir birleşememe sorunu 
yaşandığını, hükümetin ve muhalefetin 
de teşvikiyle bu yapıların dağıldığını 
ifade etti. Yerel düzeyde dahi bölünme-
ler yaşandığını ve bu durumun tarafları 
zayıflattığını belirten Gürcanlı, “Bizim 
birleşememe sorunumuz var. Meslek 

örgütleri olarak hem hükümetin hem 
de muhalefetin teşvikiyle dağılıyoruz. 
Küçücük bir kentte bile bölündüğümüz 
için kendi kendimize 'böl ve yönet' tak-
tiğine uygun bir zemin yaratıyoruz” diye 
konuştu.

Ayrıca Avrupalı temsilcilere Türk 
gazetecilerin vize sorununu hatırlatan 
Gürcanlı, “Bunun yanı sıra bir de vize 
sorunumuz var; Türk gazeteciler olarak 
artık Avrupa'dan vize alamıyoruz. Mes-
leğimiz gereği en temel unsurlardan biri 
olan seyahat özgürlüğümüz maalesef 
yok. Avrupalılara bu problemimizi duyur-
mak istiyorum" dedi.

Aiquel’in bu tehditler karşısında nasıl 
birlikte mücadele edilebileceğine yönelik 
sorusuna cevap veren Gürcanlı, kurduk-
ları medya dayanışma grubu aracılığıyla 
birçok örgütü bir araya getirdiklerini, 
iletişim fakülteleriyle çalışmalar yürüt-
tüklerini ve mücadele ruhunu korudukla-
rını sözlerine ekledi.

"FREELANCER YASA TASARISI 
ÜZERINE ÇALIŞIYORUZ"
DİSK Basın-İş Uluslararası İlişkiler 

Komisyonu Üyesi Esin İleri, yeni kuşak 
çalışanların büyük oranda serbest 
zamanlı (freelancer) olarak faaliyet 
gösterdiğini aktardı. Bu çalışanların her-
hangi bir sözleşmesinin bulunmadığını 
ve çoğunlukla fakirlik sınırının altında 
hayatlarını idame ettirdiklerini belirten 
İleri, sendika üyeliği gerçekleştireme-
dikleri için dayanışma ağlarına da dahil 
olamadıklarını söyledi. İleri, bu durumu 
iyileştirmek adına bir "freelancer" yasası 
olması gerektiğini kaydetti.

Serbest çalışanların güvencesizliğini 
vurgulayan İleri, “Yeni kuşak çalışanlar 
çoğunlukla mecburen serbest zamanlı 
olarak faaliyet gösteriyor. Herhangi bir 
sözleşmeleri yok ve çoğu zaman fakirlik 
sınırının altında bir gelirle çalışıyorlar. 
Sendikaya üye olamadıkları için de bir 
dayanışma bağı kuramıyorlar. Şu anda 
bu durumu yasal bir zemine oturtmak 
adına serbest çalışanlara yönelik bir 
yasa tasarısı üzerinde çalışıyoruz” açık-
lamasını yaptı.

Gazetecilere yönelik baskı ve sektörel 
sorunlar EFJ yıllık toplantısında tartışıldı

Avrupa Gazeteciler Federasyonu’nun (EFJ) yıllık toplantısı kapsamında Ankara’da Gazeteciler Cemiyeti ev sahipliğinde düzenlenen 
"Türkiye’de Baskı Altındaki Gazeteciler" başlıklı oturumda sektör temsilcileri bir araya geldi. Panelde konuşan medya temsilcileri, artan 

hukuki baskılar, ekonomik güvencesizlikler ve dijitalleşmenin getirdiği zorluklar karşısında dayanışmanın önemine dikkat çekti.

CEMRE POLAT

Avrupa Gazeteciler 
Federasyonu’nun yıllık 

toplantısı, Gazeteciler Cemiyeti ev 
sahipliğinde Ankara’da toplandı. 
Toplantının ilk gününün ardından 
Çankaya Belediyesi Zübeyde 
Hanım Kültür Merkezi'nde gerçek-
leşen gala yemeğinde 40'ı aşkın 
ülkeden gelen gazetecilerin yanı 
sıra basın meslek örgütü temsilci-
leri ve siyasi isimler de yer aldı.

Gazeteciler Cemiyeti Başkanı 
Nazmi Bilgin'in konuklarını ağır-
ladığı geceye CHP Grup Başkanı 
Özgür Özel, Çankaya Belediye 
Başkanı Hüseyin Can Güner, 
Radyo ve Televizyon Üst Kurulu 
(RTÜK) üyesi İlhan Taşçı, CHP 
Aydın Milletvekili Bülent Tezcan, 
CHP RTÜK Üyesi Tuncay Keser, 
Prof. Dr. İlhan Uzgel, EMEP Gazi-
antep Milletvekili Sevda Karaca, 
DEM Parti Diyarbakır Milletvekili 
Sevilay Çelenk, Gelecek Partisi 

Manisa Milletvekili Selçuk Özdağ, 
DEVA Partisi Ankara Milletvekili 
İdris Şahin, Norveç'in Ankara Bü-
yükelçisi Andreas Gaarder, Ulus-
lararası Gazeteciler Federasyonu 
Başkanı Zuliana Lainez, Avrupa 
Gazeteciler Federasyonu Başkanı 
Maja Sever katıldı.

NAZMİ BİLGİN: "BİZ 
KORKUYU ÇOK 
GERİMİZDE BIRAKTIK"
Gecenin açılış konuşmasını ya-

pan Gazeteciler Cemiyeti Başkanı 
Nazmi Bilgin, EFJ'nin yıllık toplan-
tısını Ankara'da yapma kararından 
duyduğu mutluluğu dile getirerek, 
"Bu toplantının uluslararası an-
lamda dayanışmayı pekiştireceği 
inancı içerisindeyim. Bizlere ev 
sahipliği yapan Çankaya Beledi-
ye Başkanı Hüseyin Can Güner'e 
teşekkür ederim" dedi.

Gazeteciler Cemiyeti'nin bu yıl 
seksen birinci yılı olduğunu vur-
gulayan Bilgin, "Bu 81 yıl içerisin-
de Gazeteciler Cemiyeti, evrensel 
insan hakları, basın özgürlüğü, 
laik devlet, cumhuriyet ilkelerinin 
yılmaz savunucusu olmuştur. 

Benden önceki başkanlarım da 
basın özgürlüğü mücadelesinde 
bedel ödemiştir. İşte bu nedenle-
dir ki biz korkuyu çok gerimizde 
bıraktık. Türkiye'de şartlar ne 
kadar sıkıntılı olursa olsun yılma-
dan mücadele ediyoruz. Bir daha 
dünyaya gelsem yine bu mesleği, 
gazeteciliği seçerim" dedi.

Sohbet havasında devam eden 
etkinlikte CHP Grup Başkanı 
Özgür Özel, Avrupalı gazetecilerin 
sorularını yanıtladı.

Avrupa Gazeteciler Federasyonu (EFJ) yıllık top-
lantısının ilk gününün ardından Çankaya Belediyesi 
ev sahipliğinde gala yemeği düzenlendi. Çankaya 
Belediyesi Zübeyde Hanım Kültür Merkezi'ndeki 
etkinliğe birçok yabancı gazetecinin yanı sıra Gaze-
teciler Cemiyeti Başkanı Nazmi Bilgin, CHP Grup 
Başkanı Özgür Özel ve çok sayıda siyasi isim katıldı.

A. ÇAĞATAY BAYRAKTAR

Politika Uzmanı Yusuf Tuna Koç

 İzmir Gazeteciler Cemiyeti (İGC) 
Başkanı Dilek Gappi

Türkiye Gazeteciler Cemiyeti (TGC) 
Genel Sekreteri Sibel Güneş

Gazeteciler Cemiyeti Yönetim Kurulu 
Üyesi Zeynep Gürcanlı

Avrupa Gazeteciler Federasyonu (EFJ) 
Başkan Yardımcısı Pablo Aiquel

DİSK Basın-İş Uluslararası İlişkiler 
Komisyonu Üyesi Esin İleri

Türkiye Gazeteciler Sendikası (TGS) 
Ankara Şube Başkanı Sinan Tartanoğlu

40'tan fazla ülkeden gazeteci Çankaya 
Belediyesi ev sahipliğindeki yemekte buluştu
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HABER MERKEZİ- Gazeteciler Cemiyeti 
ev sahipliğinde Ankara’da düzenlenen Avrupa 
Gazeteciler Federasyonu’nun (EFJ) 2026 
Yıllık Toplantısı’nda basın özgürlüğü, gaze-
tecilerin güvenliği ve medya çalışanlarının 
haklarına ilişkin önemli kararlar alındı. 18-19 
Haziran 2026 tarihlerinde yapılan toplantının 
“Faaliyetler ve Açıklamalara İlişkin Önerge-
ler” bölümünde Gazze’de yaşanan insanlık 
dramı ve gazetecilerin bölgeye erişim hakkı 
ile Türkiye’de basın ve ifade özgürlüğünü 
ilgilendiren başlıklar gündeme geldi.

Toplantıda Gazze’ye yabancı gazeteci-
lerin erişimine ilişkin önerge oy çokluğuyla 
kabul edilirken, Türkiye’ye ilişkin önergeler oy 
birliğiyle kabul edildi.

GAZZE’YE BAĞIMSIZ GAZETECI 
ERIŞIMI ÇAĞRISI
EFJ Yürütme Komitesi tarafından, Filistin 

Gazeteciler Sendikası Avrupa Şubesi ile 
koordinasyon içinde sunulan “Gazze’ye ya-
bancı gazetecilerin erişimi” başlıklı önergede, 
uluslararası gazetecilerin Gazze’ye serbest 
ve bağımsız erişiminin engellenmesi kınandı.

Önergede, Filistinli gazetecilerin hedef 
alınma, yerinden edilme, kuşatma ve hayati 
tehlike altında görev yapmayı sürdürdüğü 
vurgulandı. Gazze’ye uluslararası basının 
bağımsız erişiminin engellenmesinin hesap 
verebilirliği, şeffaflığı, gazetecilerin güvenliğini 
ve kamunun savaşın gerçeklerine erişme 
hakkını zayıflattığı belirtildi.

EFJ yıllık toplantısında, Filistin Gazeteci-
ler Sendikası, Uluslararası Gazeteciler Fede-
rasyonu, parlamenterler, medya kuruluşları ve 
sivil toplum ortaklarıyla birlikte gazetecilerin 
Gazze’ye özgür, güvenli ve bağımsız erişimi 
için yürütülen girişimleri destekleme çağrısı 
yaptı. Ayrıca Avrupa Parlamentosu üyeleri, 
Avrupa hükümetleri, Avrupa Komisyonu, 
insan hakları komiteleri ve uluslararası ku-
rumlarla koordinasyon kurulması istendi.

Önergede, Gazze’ye gazeteci erişiminin 
yalnızca basın özgürlüğü açısından değil, hal-
kın bağımsız bilgiye ulaşma hakkı bakımın-
dan da temel önemde olduğu vurgulandı.

“DEZENFORMASYON YASASI”NA 
TEPKI
Toplantıda kabul edilen Türkiye başlıklı 

önergelerden biri, Türk Ceza Kanunu’nun 
217/A maddesi kapsamında yürütülen soruş-
turma ve kovuşturmalara odaklandı. EFJ Yü-
rütme Komitesi tarafından sunulan önergede, 
kamuoyunda “dezenformasyon yasası” olarak 
bilinen düzenlemenin gazeteciler üzerinde 
baskı aracı olarak kullanıldığı belirtildi.

Önergede, “dezenformasyon”, “Cumhur-
başkanına hakaret” ve “devlet kurumlarını 
aşağılama” gibi suçlamaların gazeteciliği 
baskı altına almak ve medya çalışanlarını 
cezalandırmak amacıyla araçsallaştırıldığı 
ifade edildi. EFJ’nin, IFJ ve 23 ortak kuruluşla 
birlikte 28 Nisan 2026’da yaptığı açıklama-
da TCK 217/A’nın derhal kaldırılması ve bu 
madde kapsamında tutuklanan gazetecilerin 
serbest bırakılması çağrısı yaptığı hatırlatıldı.

Önergede, düzenlemenin yürürlüğe gir-
mesinden bu yana gazetecilik faaliyetlerinin 
doğrudan ceza soruşturmalarına konu edildi-
ği, haber yapma, eleştiri ve yorum faaliyetleri 
üzerinde caydırıcı bir etki oluştuğu kaydedildi. 

Toplantıda, Türkiye makamlarına TCK 217/A 
kapsamında tutuklanan gazetecilerin derhal 
serbest bırakılması, gazetecilerin haber ve 
yorumları nedeniyle açılan davaların düşürül-
mesi, maddenin tamamen kaldırılması ve ifa-
de özgürlüğüne ilişkin mevzuatın Türkiye’nin 
uluslararası yükümlülükleriyle uyumlu hale 
getirilmesi çağrısında bulunuldu.

TÜRKIYE’DE BASIN VE IFADE 
ÖZGÜRLÜĞÜNE YÖNELIK 
SALDIRILAR GÜNDEMDE
Gazeteciler Cemiyeti tarafından sunulan 

bir diğer önergede, Türkiye’de son aylarda 
basın ve ifade özgürlüğüne yönelik saldırıla-
rın ciddi biçimde arttığı belirtildi. Önergede, 
Gazeteciler Cemiyeti üyeleri Alican Uludağ 
ve İsmail Arı’nın bir süre tutuklu yargılandığı, 
Merdan Yanardağ’ın ise aralık ayından bu 
yana tutuklu olduğu ifade edildi.

TELE1 televizyonunun, Merdan 
Yanardağ’ın yasal sahibi olmamasına rağmen 
Tasarruf Mevduatı Sigorta Fonu’nun kontrolü-
ne geçirilmesinin medya sahipliği ve editoryal 
bağımsızlık açısından ciddi kaygı yarattığı 
vurgulandı. Gazeteciler Zafer Arapkirli ve 
Timur Soykan hakkında verilen hapis cezaları 
da yargı baskısının genişlediğinin örnekleri 
arasında gösterildi.

Önergede, bu vakaların münferit olmadı-
ğı, gazetecilerin özellikle “dezenformasyon” 
ve “sansür” düzenlemeleri üzerinden giderek 
daha fazla baskı altına alındığı belirtildi.

MEDYA ÇALIŞANLARININ 
SENDIKALAŞMASININ ÖNÜNDEKI 
ENGELLER
Türkiye Gazeteciler Sendikası tarafından 

sunulan önergede ise Türkiye’de medya 
çalışanlarının sendikalaşma hakkı önündeki 
engeller ele alındı. Türkiye’nin ILO’nun 87 ve 
98 sayılı temel sözleşmelerine taraf olmasına 
rağmen, işçilerin örgütlenme hakkı önünde 
çok sayıda engel bulunduğu ifade edildi.

Önergede, sendikal faaliyette bulunan 
ya da sendika üyesi olan çalışanların işten 
çıkarılması, üyeliğin yalnızca devletin dijital 
sistemi olan e-Devlet üzerinden yapılması, 
serbest çalışan gazetecilerin sendikalara üye 
olmasını sağlayacak yasal düzenlemelerin 
eksikliği ve işverenlerin yetki süreçlerine 
gerekçesiz biçimde itiraz edebilmesi başlıca 
sorunlar arasında sıralandı.

TGS’nin Hürriyet’te Kasım 2019’dan, Halk 
TV’de ise Haziran 2021’den bu yana yetki 
davalarıyla mücadele ettiği hatırlatıldı. Öner-

gede, yasal çoğunluk sağlanmasına rağmen 
yetki süreçlerinin davalar nedeniyle askıya 
alınmasının yüzlerce medya çalışanını toplu 
iş sözleşmesinden doğacak hak ve güvence-
lerden mahrum bıraktığı belirtildi.

İNCIRLIK HABERLERI NEDENIYLE 
GÖZALTINA ALINAN GAZETECILER 
IÇIN DAYANIŞMA ÇAĞRISI
Gazeteciler Cemiyeti tarafından sunulan 

bir diğer önergede, İncirlik Hava Üssü’ne 
ilişkin haberleri nedeniyle gazetecilerin gö-
zaltına alınması gündeme taşındı. Önergede, 
Gazeteciler Cemiyeti Genel Sekreteri Kenan 
Şener’in de aralarında bulunduğu gazetecile-
rin gözaltına alınmasının, Türkiye’de güvenlik, 
savunma ve savaş konularını takip eden ga-
zetecilerin karşı karşıya kaldığı risklerin kaygı 
verici bir örneği olduğu belirtildi.

Aynı soruşturma kapsamında Adana 
merkezli Koza TV Genel Müdürü Mehlika 
Bilen, muhabir Sergen Ölçer ve çekim yapılan 
konutun sahibinin de gözaltına alındığı ifade 
edildi. Şener ve diğer kişilerin serbest bırakıl-
dığı ancak yurt dışına çıkış yasağı ve haftalık 
imza yükümlülüğü gibi adli kontrol tedbirlerine 
tabi tutuldukları kaydedildi.

Önergede, bu tür tedbirlerin tutuklama 
olmasa da gazetecilerin mesleki ve kişisel öz-
gürlüklerini sınırlayan bir baskı biçimi olduğu 
vurgulandı. Savaş, güvenlik ve uluslararası 
askeri iş birliği gibi kamu yararını ilgilendi-
ren konularda haber yapmanın kriminalize 
edilmesinin, kamuoyunun kritik bilgilere erişim 
hakkını zayıflattığı belirtildi.

Türkiye’de basın ve ifade özgürlüğü ile 
ulusal çıkarlar arasında denge kuran; ancak 
halkın bilgi alma hakkına sınırlama getirme-
yen bir medya ortamının desteklenmesi için 
çağrıda bulunuldu.

TÜRK GAZETECILERIN VIZE 
SORUNLARI BASIN ÖZGÜRLÜĞÜ 
SORUNU OLARAK ELE ALINDI
Toplantıda kabul edilen bir diğer öner-

gede, Türk gazetecilerin özellikle Avrupa 
ülkelerinden vize alma süreçlerinde karşılaş-
tığı sistematik engeller ele alındı. Gazeteciler 
Cemiyeti tarafından sunulan önergede, vize 
kısıtlamalarının gazetecilerin mesleki görevle-
rini yerine getirmesini, uluslararası gazetecilik 
faaliyetlerine katılmasını ve sahada haber 
takibi yapmasını doğrudan etkilediği belirtildi.

Önergede, gazetecilerin hareketliliğinin 
engellenmesinin yalnızca bireysel bir sorun 
olmadığı; haber üretim süreçlerini aksattığı, 
uluslararası etkinliklere katılımı sınırladığı, 
kaynaklara erişimi zorlaştırdığı ve Türk gaze-
tecileri küresel mesleki rekabette dezavantajlı 
konuma düşürdüğü ifade edildi.

Bu durumun, uluslararası gazetecilik ağ-
larına, ortak haber projelerine ve mesleki ge-
lişim fırsatlarına erişimi zayıflattığı kaydedildi. 
Toplantıda tüm Avrupa ülkelerine gazetecile-
rin mesleki görevlerini yerine getirebilmeleri 
için gerekli vize kolaylıklarını ve hareketlilik 
mekanizmalarını sağlamaları çağrısında bu-
lunulmasını kararlaştırdı. Ayrıca EFJ Yürütme 
Komitesi’nin, vize başvurularında destek iste-
yen gazetecilere destek mektubu sağlamayı 
sürdürmesi istendi.

Yıllık toplantı, önergelerin görüşülmesi ve 
kabul edilmesinin ardından Avrupa Gazete-
ciler Federasyonu Başkanı Maja Sever ve 
Gazeteciler Cemiyeti Başkanı Nazmi Bilgin'in 
kapanış konuşmalarıyla sona erdi.

SEVER: GAZETECILER IÇIN MAKUL 
VE YASAL OLANIN YANINDA DURMAYI 
SÜRDÜRECEĞIZ
Avrupa Gazeteciler Federasyonu Başkanı 

Maja Sever, Ankara’da iki gün boyunca yürü-
tülen tartışmaların ve kabul edilen önergelerin 
yıl boyunca süren ortak çalışmaların parçası 
olduğunu belirtti.

Sever, konuşmasında EFJ’nin gazetecile-
re yönelik saldırılar ve hak ihlalleri karşısında 
üyelerinin yanında olmayı sürdüreceğini vur-

gulayarak, “Sokakta saldırıya uğradığınızda, 
grev hakkınız engellendiğinde, Avrupa değer-
lerinin uygulanması gerektiğinde yanınızda 
olmaya devam etmek istiyoruz. Gazeteciler 
için makul ve yasal olanın yanında durmayı 
sürdüreceğiz” ifadelerini kullandı.

Sever, önergeleri hazırlayan, sunan ve 
kabul edilmesine katkı veren tüm üye örgütle-
re ve delegelere teşekkür etti.

Sever, toplantının düzenlenmesinde 
emeği geçen çevirmenlere, gönüllülere ve ev 
sahibi Gazeteciler Cemiyeti ekibine de teşek-
kür ederek, “Gönüllülerimize, burada kendi-
mizi hoş karşılanmış hissetmemizi sağlayan 
herkese, Gazeteciler Cemiyeti ekibine ve 
destek veren tüm meslektaşlarımıza teşekkür 
ederim” dedi.

Sever’in konuşmasının ardından toplan-
tının kapanış bölümü Gazeteciler Cemiyeti 
Başkanı Nazmi Bilgin’in değerlendirmesiyle 
tamamlandı.

BILGIN: GAZETECILERIN BUGÜN 
EN ÇOK IHTIYAÇ DUYDUĞU ŞEY 
DAYANIŞMADIR
Gazeteciler Cemiyeti Başkanı Nazmi 

Bilgin kapanış konuşmasında, EFJ Başkanı 
Maja Sever’e, divana, delegelere ve toplan-
tıya katkı sunan tüm gazetecilik örgütlerine 
teşekkür etti.

Avrupa Gazeteciler Federasyonu’nun 
Ankara’da yaptığı toplantının Türkiye’de 
gazetecilerin yoğun baskılarla karşı karşıya 
olduğu bir döneme denk geldiğini vurgulayan 
Bilgin, “Avrupa Gazeteciler Federasyonu’nun 
değerli başkanı, değerli divan, değerli arka-
daşlarım; bir kez daha Gazeteciler Cemiyeti 
olarak sizlere şükranlarımızı ve selamlarımızı 
iletiyorum. Çok ihtiyaç duyduğumuz bir dö-
nemde geldiniz ve çok önemli kararlar aldınız. 
Umarım bu kararlar çok kısa sürede hayata 
geçer” dedi.

Toplantının hem Türkiye’deki gazeteciler 
hem de uluslararası meslek örgütleri açısın-
dan güçlü bir dayanışma mesajı verdiğini 
belirten Bilgin, sözlerini şöyle sürdürdü:

“Her güzel şey gibi bu toplantı da 
maalesef sona eriyor. Bizim sevgilerimizi 
ülkemizdeki gazetecilere ve ailelerine götürün 
lütfen. Bu toplantıyı tek kelimeyle ifade etsek, 
o kelime dayanışma olur. Bu toplantıyı tüm 
dünyaya anlatacak olan da bu dayanışma 
duygusudur.”

Bilgin, toplantıda alınan kararların ve 
kabul edilen önergelerin gazeteciler için 
somut sonuçlar doğurmasını dilediğini ifade 
ederek, “Çok önemli kararlar aldınız. Umarım 
bu kararlar kısa süre içinde hayata geçer. Ga-
zetecilerin, meslek örgütlerinin bugün en çok 
ihtiyaç duyduğu şey dayanışmadır” ifadelerini 
kullandı.

Toplantının hazırlanmasında emeği 
geçenlere de teşekkür eden Bilgin, “Bu 
toplantıda emeği geçenlerin hepsine sonsuz 
şükranlarımı sunuyorum. Bu organizasyonun 
tamamında çok büyük emek sahibi olan Zey-
nep Gürcanlı’ya ayrıca sonsuz şükranlarımı 
sunuyorum” diye konuştu.

Başkan Bilgin’in konuşmasıyla birlikte Av-
rupa Gazeteciler Federasyonu’nun Ankara’da 
Gazeteciler Cemiyeti ev sahipliğinde düzenle-
nen yıllık toplantısı sona erdi.

EFJ YILLIK TOPLANTISI ANKARA'DA TAMAMLANDI

Gazze ve Türkiye’ye ilişkin kritik 
önergeler kabul edildi
Avrupa Gazeteciler Federasyonu’nun Ankara’da düzenle-
nen yıllık toplantısında Gazze’de gazetecilerin yaşadığı ağır 
koşullar, Türkiye’de basın özgürlüğüne yönelik baskılar, 
sendikalaşma engelleri ve gazetecilerin vize sorunlarına 
ilişkin önergeler kabul edildi. Toplantı, Gazeteciler Cemiyeti 
Başkanı Nazmi Bilgin'in ve Avrupa Gazeteciler Federasyonu 
Başkanı Maja Sever'in konuşmalarının ardından sona erdi.

Gazeteciler Cemiyeti Başkanı 
Nazmi Bilgin

Avrupa Gazeteciler Federasyonu 
Başkanı Maja Sever

Avrupa Gazeteciler 
Federasyonu’nun 

(EFJ) yıllık toplantısı sonrası 
Ankara’da bulunan gazete-
ciler, Ulus’taki Ankara Kent 
Konseyi binasında ağırlandı. 
Ankara Büyükşehir Belediye 
Başkanı Mansur Yavaş’ın 
ev sahipliğinde düzenlenen 
öğle yemeğine, Gazeteciler 
Cemiyeti Başkanı Nazmi 
Bilgin'in yanı sıra farklı Avrupa 
ülkelerinden gelen gazeteciler 
ve basın meslek örgütlerinin 
temsilcileri katıldı.

ANKARA KENT 
KONSEYI’NDE 
GAZETECILERLE 
BULUŞMA
Avrupalı gazeteciler, yıllık toplantının 

ardından Ankara’nın tarihi merkezlerinden 
Ulus’ta bulunan Ankara Kent Konseyi’nde 
düzenlenen programda bir araya geldi. 
Öğle yemeği öncesinde konuklara Ankara 
Kent Konseyi binası ve yapının kent yaşa-
mındaki yeri hakkında bilgi verildi.

ABB Başkanı Mansur Yavaş, yaptığı 
hoş geldiniz konuşmasında Ankara Kent 
Konseyi binasının geçmişine değinerek, 
yapının yalnızca belediyeye ait bir hizmet 
alanı olarak değil, aynı zamanda sivil top-
lum kuruluşlarının, meslek örgütlerinin ve 
kent bileşenlerinin kullanımına açılan ortak 
bir kamusal alan olarak değerlendirildiğini 
ifade etti.

MANSUR YAVAŞ’TAN ANKARA 
KENT KONSEYI VURGUSU
Başkan Mansur Yavaş konuşmasında, 

Ankara Kent Konseyi’nin kentte katılımcı 
yönetim anlayışının önemli merkezlerinden 
biri olduğunu belirtti. Binanın sivil toplumun 
kullanımına açılmasının, farklı kesimlerin 
bir araya gelmesine ve kentle ilgili ortak akıl 
geliştirilmesine katkı sunduğunu aktardı.

Avrupalı gazeteciler Ankara Kent Konseyi’nde bir araya geldi
Avrupa Gazeteciler Federasyonu’nun (EFJ) yıllık toplantısının sona ermesinin ardından Avrupalı gazeteciler, Ankara 

Büyükşehir Belediye Başkanı Mansur Yavaş’ın ev sahipliğinde Ankara Kent Konseyi’nde düzenlenen öğle yemeğinde buluştu
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Süreyya Oral’ın objektifinden bir zamanlar...

BİR ZAMANLAR LİGDE KORKULU RÜYA İDİLER….

Bir zamanlar üç büyükler 
olarak bilinen Fenerbahçe, 

Beşiktaş ve Galatasaray’ın kor-
kulu rüyaları idiler.. Deplasmana 
geldiklerinde maç kazanmakta  
zorlanırlardı… Futbol Federas-
yonun uyguladığı devrim gibi bir 
karar sonrasın da Ankara takım-
ları, Ankaragücü, Gençlerbirliği, 
PTT, Şekerspor, Hacettepe, Petrol 
Ofisi , Ankara Demirspor liglerde 
yer almış bir kısmı birinci ligde 
bir kısmı da ikinci ligde mücadele 
etmeye başlamıştı.. Ankara kulüp-
leri içinde yetişen bir çok futbol-
cu transferler sonucu umulmadık 
başarılar elde etmişlerdi… Bu 
arada Ankara’nın iki lisesini de 
anmadan geçmek haksızlık olur.. 
Bunlar da Yıldırım Beyazıt ve Ye-
nimahalle Mustafa Kemal lisesi-
dir.. Bu iki lisenin futbol takım-
larından yetişen futbolcular  da 
birinci lig takımları içinde zirveye 
kadar yükselmişlerdir.. Kısaca 
Ankara takımları bir dönem altın 
çağlarını yaşamışlardı… Bugün 
ise  sadece Gençlerbirliği süper 
ligde, kuruluş tarihi çok eskiye 
uzanmayan Keçiörengücü futbol 
takımı birinci ligde, Ankaragücü 
ise ikinci lige top koşturuyor. Di-
ğer kulüplerin ise sadece isimleri 
hatıralarda kaldı…

Gençlerbirliği

Ankara Demirspor sezon açiş töreninde

Ankaragücü

PTT Spor

Şekerspor

Petrolofisi dış sahada

Başkent’in görünümüne estetik kazandırmak için 
çalışmalarını sürdüren Ankara Büyükşehir Belediyesi, 

genç sanatçıları desteklemeye de devam ediyor. ABB’nin 
Çankaya ilçesindeki Farabi Alt Geçidi’ni genç grafiti 

sanatçılarına açmasının ardından alan rengârenk 
eserlerin yer aldığı bir açık hava sanat galerisine dönüştü

HABER MERKEZİ- Ankara Büyükşehir 
Belediyesi, Başkent’i rengârenk ve estetik 
bir görünüme kavuşturmak için çalışmalarını 
sürdürürken hem genç sanatçıları destekliyor 
hem de kentteki kamusal alanları da sanatla 
buluşturuyor.

ABB, Çankaya ilçesindeki Farabi Alt 
Geçidi’ni sanatlarını icra etmesi için genç ve 
gönüllü grafiti sanatçılarına açtı. Çalışmanın 
ardından alt geçit hem rengârenk ve yepyeni bir 
görünüme kavuştu hem de yapılanlar vatandaş-
lardan büyük beğeni topladı.

“ANKARA SOKAKLARINDA GENÇ 
SANATÇILARIN ENERJİLERİ VAR”
Genç sanatçıları desteklemeye önem 

verdiklerini belirten ABB Kültür, Sanat ve 
Sosyal İşler Dairesi Başkanı Ayça Yusufoğlu 
Köroğlu, “Ankara sadece gri binalardan ibaret 
değil, başkentimizin sokaklarında muazzam bir 
dinamizm ve genç sanatçıların enerjileri var. 
Farabi Alt Geçidi, şehir için çok önemli bir arter 
ve genç sokak sanatçıları sayesinde adeta bir 
sanat galerisine dönüştü. Biz Ankara Büyük-
şehir Belediyesi olarak sokak sanatını marjinal 
bir unsur olarak görmek yerine aslında kentin 
kültürel hafızasını ve dokusunu zenginleştiren 
çok önemli bir çağdaş unsur olarak görüyoruz. 
Genç sokak sanatçılarını Ankara Büyükşehir 
Belediyesi olarak desteklemeyi düşünüyoruz. 
Onlar bize projelerini iletecekler ve şehrin her 

yerine, sanki kamusal alanları âdete bir tuval 
gibi görüp her yerinde açık hava sanat sergisi-
ne dönüştürmeyi planlıyoruz” dedi.

Çankaya Mahallesi Muhtarı Canan Akman 
ise genç grafiti sanatçıların ellerinden çıkan 
eserlerin mahalledeki vatandaşlar tarafından 
beğenildiğini belirterek şunları söyledi:

“‘Buraya bir sanat galerisi formunda 
çalışmalar yapalım’ dedik. Gönüllü arkadaşlar 
da sağ olsunlar bizimle beraber bu plana dâhil 
oldular. Haziran sonunda bir mahalle şenliği 
ile açılış yapmak istiyoruz. Bize destek veren 
Ankara Büyükşehir Belediye Başkanı Mansur 
Yavaş’a ve Kültür, Sanat ve Sosyal İşler Daire 
Başkanı Ayça Hanım’a çok teşekkür ediyoruz. 
Burada gönüllü çalışan on sanatçı arkadaşımı-
za, kendi emekleriyle yarattıkları bu güzellik için 
de ayrıca teşekkür ediyoruz.

Farabi alt geçidi 
grafiti sanatçılarının 
ellerinde renkleniyor

HABER MERKEZİ- Pursaklar 
Belediyesine bağlı Nezaket Okulla-
rında eğitim gören minik öğrenciler 
için Devlet Tiyatroları Pursaklar 
Sahnesinde büyük bir coşkuyla 
mezuniyet törenleri düzenlendi.

Pursaklar Belediyesi’ne bağlı 
beş farklı Nezaket Okulunda eğitim 
alan öğrencilerin yıl boyunca edin-
dikleri bilgi, beceri ve kazanımlarını 
sergileme fırsatı bulduğu program-
lar, beş ayrı günde gerçekleştirilen 
beş farklı mezuniyet töreniyle 
taçlandırıldı.

Yoğun katılımla gerçekleştirilen 
törenlerde öğrenciler, öğretmenleri 
eşliğinde hazırladıkları birbirin-
den renkli gösterilerle sahneye 
çıktı. Müzik, dans, drama ve çeşitli 
etkinliklerden oluşan performanslar 
izleyenlere unutulmaz anlar yaşatır-
ken, miniklerin sahnedeki özgüven-
leri ve heyecanları büyük beğeni 
topladı. Aileler ise çocuklarının ilk 

mezuniyet sevincine ortak olmanın 
mutluluğunu yaşadı.

Devlet Tiyatroları Pursaklar 
Sahnesinde düzenlenen tören-
lere katılan Pursaklar Belediye 
Başkanı Ertuğrul Çetin, öğrencilerin 
mezuniyet heyecanını yakından 
paylaşarak ailelerin ve öğret-
menlerin mutluluğuna ortak oldu. 
Program boyunca minik öğrenciler-
le yakından ilgilenen Başkan Çetin, 
çocukların yıl boyunca gösterdikleri 
gelişimden duyduğu memnuniyeti 
dile getirdi.

Mezuniyet programlarında 
sahne alan öğrencilerin sergilediği 
birbirinden güzel gösteriler salon-
daki davetlilerden tam not alırken, 
zaman zaman duygu dolu anlar da 
yaşandı. Çocuklarının sahnedeki 
performanslarını gururla izleyen 
veliler, tören sonunda bol bol hatıra 
fotoğrafı çektirerek bu özel günü 
ölümsüzleştirdi.

Pursaklar’da 
minik 
mezunlar 
için tören 
düzenlendi

Hacettepe futbol takımı sezon açışında
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Gözümüz ve kulağımız, bölge coğrafya-
sının kaderini yeniden şekillendirme 

potansiyeli taşıyan İran-ABD görüşmelerinde ve 
İran’ın bu diplomatik masadaki hamlelerinde. 
(*) Güç dengelerinin yeniden kurulduğu, yasal 
zemindeki ittifakların tartışılıp, gizli ittifakların 
normalleştirildiği günümüzde, diplomasi masa-
larının arkasındaki pazarlıkları, devlet veya dev-
let dışı görünmez güç odaklarını doğru anlamak 
zorundayız. Çünkü coğrafya, ders alınmadığında 
tekerrür eden acı hafızadır. Bu nedenle; bugünkü 
İran için yapılan diplomatik manevraları anla-
manın en pratik yolu, bundan iki asır önceki dip-
lomasi masasında, Aras Nehri ile topraklarımızı 
ikiye bölen o meşum imzalara; “Gülistan” ve 
“Türkmençay” Antlaşmasına ders almak üzere 
yeniden bakmaktan geçer, diye düşündüm.

TARİHSEL DERS VE BİR TEMENNİ 
"Gülistan (1813) ve Türkmençay (1828) 

antlaşmalarıyla çizilen sınırlar sadece harita üze-
rinde kalmadı; bir millet de ikiye bölündü. Coğ-
rafyadan milli kimliğe uzanan asırlık bir boşluk 
oluştu. O günün sözde güçlü Gacar(Kaçar) Ha-
nedanı, modern dünyanın ve askeri teknolojinin 
çok gerisinde kalmıştı. Orduyu modernize etme 
(Nizam-ı Cedid) çabaları, saray içi entrikalar, 
ulemanın muhalefeti ve finansal yetersizlikler 
sebebiyle başarılamamış, ordu ve lojistik ye-
tersiz idi. Rusya’nın disiplinli, ateş gücü yüksek 
modern ordusuna karşı, Kaçar Ordusu büyük 
oranda aşiret süvarileri ve düzensiz birliklere da-
yanıyordu. Hanedan ordu gibi halka da uzaklaş-
mış, halkın isteklerini görmezden, duymazdan 
geliyordu. 

Bugün Hürmüz görüşmeleri vesilesiyle tarih 
sahnesinde yeni bir sınav veren İran yöneti-
mine en büyük temennimiz şudur: Bölgesel 

barışın ve istikrarın yolu, küresel güçlerin 
dayatmalarına boyun eğmekten değil; bu kadim 
coğrafyanın asli unsurlarının, başta asırlardır 
bu toprakları vatan kılan Türk halklarının temel 
insan haklarına, dillerine ve tarihi kimlikleri-
ne saygı duymaktan geçer. Unutulmamalıdır 
ki, içeride kendi vatandaşlarıyla barışık ve 
adaleti tesis etmiş bir devlet, dışarıdaki hiçbir 
masada mağlup edilemez, yeni Gülistan’lar, 
Türkmençay’lar dayatılamaz.

Peki, Çarlık Rusyası ve Kaçar İran'ı gibi iki 
büyük emperyal gücün arasında kalan bölgesel 
Türk hanlıklarının ve halklarının yanlışlarının, 
yaşadıkları trajik sonuçtaki payı ne kadar ve 
nasıl oldu, birkaç temel başlıkta görelim:

1. HANLIKLARIN İÇSEL YANLIŞLARI 
VE SİYASİ ZAAFLAR
Nadir Şah’ın ölümünden (1747) sonra ortaya 

“siyasi bölünmüşlük ve bölgesel hanlıklar" 
çıkmıştı. Bakü, Gence, Şeki, Şirvan, Karabağ, 
Nahcivan, Revan, Kuba gibi irili ufaklı 20'ye 
yakın hanlık, merkezi ve birleşik bir devlet kura-
madılar. Her biri kendi bağımsızlığını, vergisini 
ve sınırını koruma derdine düştü. Bunun ant-
laşmalara giden sonuca etkisi çok yüksek oldu. 
Rusya, karşısında birleşik bir Kafkas- Azer-
baycan Ordusu değil; tek tek avlanabilecek, 
birbiriyle ruhen kopuk, dağınık, küçük ve zayıf 
ordular buldu

İÇ ÇATIŞMALAR VE 
GÜÇ MÜCADELELERİ
Hanlıklar aynı zamanda birbirleriyle sü-

rekli toprak ve üstünlük mücadelesi içindeydi. 
Örneğin, Karabağ hanlığı ile Kuba hanlığı veya 
Şeki hanlığı arasındaki çatışmalar, bölgenin 
enerjisini ve kaynaklarını tüketiyordu. Hatta 
bazı iç çatışmalar o kadar derindi ki, bazı hanlar 
düşman gördüğü komşu hanı cezalandırmak 
için Rusya'yı veya İran'ı bölgeye davet etmekten 
çekinmediler. Bu durum, dış güçlerin bölgeye 
sızmasını meşrulaştırdı ve kolaylaştırdı.

YANLIŞ İTTİFAK ARAYIŞLARI 
VE DIŞ GÜÇLERE GÜVEN
Hanlıkların en büyük stratejik hatası, kendi 

aralarında ittifak kurmak yerine, dış güçleri 
kardeş bir hanlığa karşı "koruyucu" olarak gör-
meleri oldu. Rusya'nın gücünü ve uzun vadeli 
sömürgeci niyetini (Ruslaştırma ve Hristiyan-
laştırma politikalarını) ise hiç analiz edemediler. 
Bunun da sonuca etkisi, bir hayli yüksek oldu. 
Rusya ile anlaşma imzalayarak himaye altına 
giren hanlıklar, birkaç yıl içinde Rusya, hanlık 
idarelerini lağvedip, buraları doğrudan Çarlık vi-
layeti yapınca acı gerçeği gördüler ama iş işten 
geçmişti.

2. HANLIKLARIN VE HALKIN 
SOSYO-EKONOMİK DURUMU
Ulusal Bilincin Eksikliği

Yüzyılın başlarında, feodal bağlar etkindi. 
Modern anlamda "ulus/millet bilinci" tam 
olarak şekillenmemişti. Halk, kendisini bütünsel 
bir Türk veya Azerbaycan kimliğinden ziyade, 
yaşadığı hanlığa (Genceli, Bakülü vb.) veya 
mensup olduğu aşirete/dine göre tanımlıyordu. 
Bu sebeple ulusal bir seferberlik veya topyekûn 
bir direniş dalgası yaratılamadı. Bir hanlık işgal 
edilirken, diğer hanlığın halkı olayı "komşunun 
sorunu" gibi görebildi. Mesela Cevad Han’ın 
Gence’de Ruslara karşı sergilediği destansı ve 
kahramanca direniş, komşu hanlıklarca destek-
lenmedi. Gence düşerse, sıranın kendilerine 
geleceğini anlayacak liderleri, stratejik akılları 
da yokmuş maalesef.

ASKERİ VE TEKNOLOJİK 
GERİ KALMIŞLIK
Hanlıkların orduları, geleneksel ve düzensiz 

süvari birliklerinden oluşuyordu. Karşılarında 
ise Napolyon Savaşları'nı görmüş, modern ateşli 
silahlara, disiplinli topçu birliklerine ve düzenli 
ordu stratejilerine sahip Rus Orduları vardı. 
Cevad Han'ın Gence'deki destansı direnişi gibi 
kahramanlıklar yaşansa da, askeri teknoloji ve 
organizasyon farkı, hanlıkların ordularını sahada 
çaresiz bırakırken, trajik sonuca yansıması da 
yüksek oldu. 

Özetle; 
Hanlıkların kendi aralarındaki küçük hesap-

ları, vizyonsuzlukları ve birleşmeyi başarama-
maları, Rusya'ya Kafkasya'nın tapusunu altın 
tepside sundu. Bunun faturası ise ne yazık ki 
yüz yılı aşkın sömürgecilik, sürgünler, yapay sı-
nırlarla bölünmüş Kuzey ve Güney Azerbaycan 
ve bölgenin demografisini değiştiren zorunlu 
Ermeni göçleri oldu.

Mehmet Necati GÜNGÖR  mnecatigungor@gmail.com

Gülistan ve Türkmençay Antlaşmasının 
coğrafyadan milli kimliğe, günümüze seyri-2

DİLDE, FİKİRDE, İŞTE BİRLİK

Ufuk BAYKAL ÜLGER

ANKARA (AA) - Ölçme Seçme ve 
Yerleştirme Merkezince (ÖSYM), 2026 
Yükseköğretim Kurumları Sınavı'nın 
(2026-YKS) ilk oturumu Temel Yeterlilik 
Testi (TYT) bugün gerçekleştirilecek.

Bu yıl yaklaşık 2,5 milyon adayın baş-
vurduğu 2026-YKS, 20-21 Haziran'da Ku-
zey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti'nin (KKTC) 
başkenti Lefkoşa ile Türkiye genelindeki 
81 ilde 254 sınav merkezinde yapılacak.

YKS'nin bugün saat 10.15'te yapıla-
cak birinci oturumu TYT'ye 2 milyon 425 
bin 628 aday başvurdu.

21 Haziran Pazar saat 10.15'te 
yapılacak ikinci oturum olan Alan Yeterlilik 
Testlerine (AYT) 1 milyon 627 bin 960 
aday, aynı gün saat 15.45'te gerçekleşe-
cek üçüncü ve son oturum olan Yabancı 
Dil Testine (YDT) ise İngilizceden 195 bin 
51, Arapçadan 4 bin 178, Almancadan 
2 bin 550, Rusçadan 941, Fransızcadan 
919 kişi olmak üzere toplam 203 bin 639 
aday katılacak.

EN GENÇ ADAY 16, EN YAŞLI 
ADAY 87 YAŞINDA
Bu yıl YKS'ye 921 bin 248 aday ilk 

kez, 665 bin 113 aday ikinci kez, 447 bin 
67 aday üçüncü kez, 198 bin 904 aday 
dördüncü kez, 193 bin 296 aday ise 
beşinci ya da daha fazla kez başvuruda 
bulundu.

Adayların 978 bin 408'ini Anadolu 
lisesi, 514 bin 809'unu meslek lisesi, 

294 bin 52'sini açık öğretim lisesi, 186 
bin 800'ünü imam hatip lisesi, 104 bin 
273'ünü fen lisesi mezunları oluşturuyor. 
Diğer lise türlerinden de 347 bin 286 
aday sınava başvurdu.

En genç adayın 16, en yaşlı adayın 
87 yaşında olduğu sınava 50 yaş ve üzeri 
20 bin 158 kişi başvuruda bulundu.

DÖRT ILÇEDE ILK KEZ 
YKS DÜZENLENECEK
2026-YKS'ye başvuranların 1 milyon 

324 bin 509'unu kadın, 1 milyon 101 bin 
119'unu erkek adaylar oluşturdu. YÖK 
tarafından belirlenen 34 yaş üstü kadın 
kontenjanından yararlanmak isteyen 
aday sayısı ise 83 bin 741 oldu.

Şehit ve gazi yakınları ile gazilerin 
sınav, başvuru hizmet ve yerleştirme 
ücretlerinden muaf tutulmasına yönelik 
uygulama kapsamında 10 bin 880 aday-
dan sınav ücreti alınmadı.

Sınava 15 bin 360 engelli aday baş-
vurdu. Engelli adayların sınav sürecinde 
herhangi bir olumsuzluk yaşamaması için 
sınav bina ve salonlarında gerekli tedbir-
ler alındı. Sağlık raporları baz alınarak ih-
tiyaç duyan adaylara ek süre ve yardımcı 
personel desteği sağlanacak.

Antalya'nın Gazipaşa, Konya'nın 
Ilgın, Aydın'ın Kuşadası ve Trabzon'un Of 
ilçelerindeki sınav merkezlerinde bu yıl ilk 
kez YKS gerçekleştirilecek.

BASKETBOL 
ŞAMPIYONASINDAKI 8 
SPORCUYA BELGRAD'DA YKS 
UYGULAMASI
TYT oturumunda 7 bin 202 bina ve 

134 bin 675 salon, AYT oturumunda 4 
bin 400 bina ve 86 bin 761 salon, YDT 
oturumunda ise 746 bina ve 9 bin 702 
salon kullanılacak.

YKS'nin sağlıklı şekilde uygulana-
bilmesi için 600 binin üzerinde sınav 
görevlisi üç oturumda görev yapacak. 
TYT oturumunda 340 bin 321, AYT oturu-
munda 227 bin 380, YDT oturumunda ise 
32 bin 598 görevli yer alacak.

Tüm sınav süreci emniyet birimleriyle 
koordineli şekilde yürütülecek. Üç otu-
rumda yaklaşık 50 bin emniyet personeli 
sahada olacak.

Sınava başvuran ancak Uluslararası 
Okul Sporları Federasyonu tarafından 
13-22 Haziran'da Sırbistan'ın Zlatibor 
şehrinde gerçekleştirilecek ISF Dünya 

Okul Sporları Basketbol Şampiyonası'na 
katılacak 8 sporcu için Belgrad'da TYT ve 
AYT uygulaması düzenlenecek.

Adaylar, Türkiye ile eş zamanlı olarak 
ve aynı koşullarda sınava girecek.

ADAYLARA HATIRLATMALAR
Sınavlardan 15 dakika önce kapılar 

kapatılarak sınav salonuna aday alımı 
tamamlanacak.

Adayların, sınava gelirken sınav giriş 
belgeleri ile fotoğraflı nüfus cüzdanlarını 
veya fotoğraflı T.C. kimlik kartlarını yanla-
rında bulundurmaları gerekiyor.

Nüfus cüzdanında fotoğrafı bulun-
mayan adayların mağdur olmamaları için 
nüfus müdürlüklerine giderek fotoğraflı 
yeni kimlik kartlarını almaları gerekiyor.

T.C. kimlik kartını, nüfus cüzdanını 
sınav günü kaybeden veya nüfus cüz-
danında fotoğraf, T.C. kimlik numarası 
bulunmayan adaylar için sınav merkezi 
olan il ve ilçelerde nüfus müdürlükleri 
sınav günü açık tutulacak. 

YKS'de ilk oturum TYT 
bugün yapılacak
81 il ve KKTC'de uygulanacak sınavın bugün saat 10.15'te yapıla-
cak birinci oturumu TYT'ye 2 milyon 425 bin 628 aday başvurdu

ANKARA (AA) - Trafikte can güvenliğini tehdit 
eden "makas atma" ihlalinde, yeni trafik düzenleme-
sinin ardından yüzde 93 azalma oldu. 

Karayolları Trafik Kanununda Değişiklik Yapıl-
masına Dair Kanun, 27 Şubat'ta Resmi Gazete'de 
yayımlanarak yürürlüğe girdi. Düzenlemeyle trafik 
güvenliğini tehlikeye atan birçok ihlale yönelik yaptı-
rımlar ağırlaştırıldı.

İçişleri Bakanlığı, vatandaşların trafikte can ve 
mal güvenliğinin sağlanması amacıyla denetimleri 
de yoğunlaştırdı. Geçen yıl 27 Şubat-31 Mayıs tarih-
lerinde 47 bin 380 olan makas atma ihlali tespiti, bu 
yılın aynı döneminde 3 bin 306'ya düştü.

Böylece söz konusu ihlalde 44 bin 74 yani, yüz-
de 93'lük azalış gerçekleşti.

Düzenlemeyle, trafikte makas atmanın yanı sıra 
diğer kural ihlallerinde de azalış oldu.

Takograf ihlalleri yüzde 80,2, hız ihlalleri yüzde 
55,1, dur ihtarına uymama yüzde 52,4, kask kullan-
mama yüzde 36,4, sürücü belgesiz araç kullanma 
yüzde 33,7 azaldı.

Ters yön ihlallerinde yüzde 21,4, levhalara 
uymama ihlallerinde yüzde 14,8, kırmızı ışık ihlal-
lerinde yüzde 11,9, alkollü araç kullanmada yüzde 
10,3 ve emniyet kemeri ihlallerinde yüzde 7,9 düşüş 
gerçekleşti.

İSTANBUL (AA) - Adalar Beledi-
yesinde, usulsüz olan yerlere rüşvet 
karşılığı ruhsat verildiği iddiasına 
yönelik soruşturma kapsamında, 
İstanbul merkezli Kocaeli, Rize 
ve Sivas'ta düzenlenen operas-
yonda Belediye Başkanı Ali Ercan 
Akpolat'ın da aralarında bulunduğu 
41 şüpheli gözaltına alındı.

Anadolu Cumhuriyet Başsavcı-
lığından yapılan açıklamada, Adalar 
Belediye Başkanı Akpolat, Belediye 
Başkan Yardımcıları Hüseyin Yılmaz 
ve Fırat Durak'la ilgili birim amirleri 
ve personelinin doğal ve arkeolojik 
sit alanı statüsünde bulunan Adalar 
bölgesinde usulsüz yerlere rüşvet 
karşılığı ruhsat verdikleri belirtildi.

Arkeolojik sit alanı içerisinde 
bulunan binalara yapılan esaslı tadi-
latlara ve inşaat faaliyetlerine "basit 
onarım" adı altında rüşvet karşılığı 
göz yumulduğuna dair ihbarların 
gelmesi üzerine şüpheliler hakkında 
"rüşvet", "irtikap", "resmi belgede 
sahtecilik", "suç işlemek amacıyla 
örgüt kurma ve yönetme", "2863 
sayılı yasaya muhalefet" ve "görevi 
kötüye kullanma" suçlarından soruş-
turma başlatıldığı kaydedilen açıkla-
mada, şüpheliler hakkında İstanbul 
Emniyet Müdürlüğü Mali Suçlarla 
Mücadele Şube Müdürlüğüne suçun 
açığa çıkartılması ve delillerin tespit 
edilmesi amacıyla talimat verildiği 
aktarıldı.

Açıklamada, şüphelilerin MASAK 
verileri, HTS ve BAZ kayıtları ince-

lendiği, soruşturmaya konu suçlar 
hakkında müracaatta bulunan tanık-
ların beyanlarının alındığı bilgisine 
yer verilerek, elde edilen bulgular ve 
yapılan tahkikat neticesinde, Adalar 
bölgesinde tarihi eser statüsündeki 
yapılara malikleri tarafından gerçek-
leştirilen esaslı müdahalelere "basit 
onarım" adı altında rüşvet karşılığı 
izin verildiği, Adalar bölgesinde ruh-
sata haiz olmayan işletmelere rüşvet 
karşılığı ruhsat verildiği, ruhsatı bu-
lunmayan işletmelere rüşvet karşılığı 
göz yumulduğu kaydedildi.

Ruhsatsız işletmelere ve kaçak 
olarak yapılan inşaatlara göstermelik 
olarak yüklü miktarda cezalar kesil-
diği, bu suretle yapı sahipleri ile ruh-
satsız işletme sahiplerinin sisteme 
dahil edildiği aktarılan açıklamada, 
yapı sahipleri ve ruhsatsız işletme 
sahipleriyle cezanın hafifletilmesi 
noktasındaki görüşmelerde yapının 
durumuna, mevkisine ve değerine 
göre rüşvet pazarlığının yapıldığı, 
rüşvet vermeyi kabul eden ruhsatsız 
işletme sahipleri ve yapı sahipleri-
nin cezalarının evrakta usulsüzlük 

yapılmak suretiyle indirildiği, bu 
suretle maddi menfaat elde edildiği 
de belirtildi.

Açıklamada, Adalar Belediye-
sinden ruhsat alacak iş sahiplerini 
belediye yetkililerinin kendileriyle 
irtibatlı mimarlara yönlendirdiklerine, 
bu suretle iş sahiplerini sisteme dahil 
ederek mimarlar üzerinden rüşvet 
görüşmeleri yaptıklarına dikkati 
çekilerek, sisteme giren iş sahipleri-
nin işlemlerinin hızlandığı ve usulsüz 
olarak ruhsat verilmesinin sağlandığı 
vurgulandı.

Belediye yetkilileri ile iş sahiple-
rinin dosyaya yansıyan delillere göre 
rüşvet konusunda pazarlık yaptıkları, 
rüşvete konu paranın elden belediye 
yetkililerine veya belediye yetkilile-
riyle irtibatlı kişilere elden tesliminin 
sağlandığının anlaşıldığı aktarılan 
açıklamada, bu aşamada tespit 
edilen 40 eylemde 47 şüphelinin 
suça karıştığı tespit edildiği bilgisine 
yer verildi.

Açıklamada, delillerin ele 
geçirilmesi ve şüphelilerin yakalan-
ması amacıyla İstanbul ve 3 ilde 90 
adrese eş zamanlı yapılan operas-
yonda Belediye Başkanı Ali Ercan 
Akpolat'ın da aralarında bulunduğu 
41 şüphelinin gözaltına alındığı 
bildirildi.

Öte yandan eski Adalar Meclis 
Üyesi olan müteahhit M.Ö'nün ika-
metinden yapılan aramada bulunan 
258 bin dolar ve 13 bileziğe el konul-
duğu öğrenildi.

MERSİN (AA) - Mersin'de Silifke Belediyesi-
ne yönelik "rüşvet", "ihaleye fesat karıştırma" ve 
"irtikap" operasyonunda Belediye Başkanı Mustafa 
Turgut'un da aralarında olduğu 18 şüpheli gözaltına 
alındı.

Silifke Cumhuriyet Başsavcılığınca, Silifke 
Belediyesinde görev yapan bazı kamu görevlileri ile 
bu kişilerle irtibatlı olduğu değerlendirilen şahıslar 
hakkında gelen ihbarlar ve elde edilen deliller doğ-
rultusunda soruşturma başlatıldı.

Soruşturma kapsamında, "suç işlemek amacıyla 
örgüt kurma", "rüşvet", "irtikap", ihaleye fesat karış-
tırma", "edimin ifasına fesat karıştırma" ve "görevi 
kötüye kullanma" suçlarından Silifke Belediye Baş-
kanı Mustafa Turgut'un da aralarında bulunduğu 19 
kişi hakkında gözaltı kararı verildi.

Sabah saatlerinde düzenlenen operasyonda, 
Silifke Belediyesi ile şüphelilerin ikametlerinde, iş 
yerlerinde, araçlarında ve şirketlerinde arama yapan 
Jandarma ekipleri, aralarında Belediye Başkanı Tur-
gut ile Belediye Başkan Yardımcısı Ezgi Erdağ De-
mirtaş, Belediye Özel Kalem Müdürü E.S, Belediye 
Ayniyat Müdürü E.G, Belediye İmar Müdürü Ş.S.D. 
ile belediye çalışanları ve Silifke Belediye Spor Kulü-
bü yöneticilerinin de olduğu 18 kişiyi gözaltına aldı. 
Şüphelilerden E.F.K'yi arama çalışmalarının sürdüğü 
öğrenildi.

Adalar Belediyesinde rüşvet karşılığı ruhsat 
iddialarına ilişkin operasyonda 41 zanlı yakalandı

Trafikte "makas atma" 
yüzde 93 azaldı

Silifke Belediyesine yönelik 
operasyonda Belediye Başkanı 

Turgut ve 17 şüpheli gözaltına alındı 

İBB Kültür AŞ Genel Müdür Yardımcısı 
Karaal polislerce Tuzla'da bulundu
İSTANBUL (AA) - Kaçırılan İstanbul Büyükşehir 

Belediyesi (İBB) Kültür AŞ Genel Müdür Yardımcısı 
Erhan Karaal, polis ekiplerinin yaptığı çalışma sonu-
cunda Tuzla'da bir inşaat alanında bulundu.

İstanbul Emniyet Müdürlüğü Asayiş Şube 
Müdürlüğü ekipleri, İstanbul Anadolu Cumhuriyet 
Başsavcılığının Karaal'ın Maltepe'de kimliği belirsiz 
kişilerce kaçırıldığı iddiasına ilişkin başlattığı soruş-
turma kapsamında çalışma yaptı.

Araştırmaların ardından Tuzla'da olduğu tespit 
edilen Karaal, polis ekiplerince bir inşaat alanında 
bulundu. Karaal'ın sağlık durumunun iyi olduğu 
öğrenildi. Soruşturma kapsamında bir kişinin daha 
yakalanmasıyla gözaltına alınan şüpheli sayısı 8'e 
yükseldi. 17 Haziran saat 22.00'de meydana geldiği 
öğrenilen kaçırılma anı bir binanın önündeki güven-
lik kamerasınca da kaydedildi.

Üzerinde günlük kıyafetler bulunan Karaal'ın ya-
nına cep telefonuyla konuştuğu sırada bir şüphelinin 
yaklaştığı, Karaal'ın kolundan tutup derdest etmeye 
çalıştığı, daha sonra zanlının yanına 2 kişinin daha 
koşarak geldiği görüntülerde yer aldı. Zorla alı-
konulan Karaal'ın, 3 kişinin zorlaması sonucunda 
yanaşan bir araca zorla bindirildiği görülüyor.

Karaal'ın polis ekiplerince bulunduğu inşaat 
alanı ile buradaki prefabrik yapı da cep telefonu 
kamerasınca görüntülendi. Görüntülerde, yapının içi 
ile emniyet şeridiyle çevrili bölüm de yer aldı.
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TOBB, mayıs ayına ilişkin kurulan ve kapanan şirket istatistiklerini yayımladı

ANKARA (AA) - 
Türkiye'de kurulan şirket 
sayısı, mayısta bir önceki 
aya göre yüzde 29,6 aza-
larak 7 bin 644, kapanan 
şirket sayısı da yüzde 32,8 
azalışla 2 bin 72 oldu.

Türkiye Odalar ve Bor-
salar Birliği (TOBB), mayıs 
ayına ilişkin kurulan-ka-
panan şirket istatistiklerini 
açıkladı.

Buna göre, mayısta ku-
rulan şirket sayısı, nisana 
kıyasla yüzde 29,6 azalışla 
10 bin 853'ten 7 bin 644'e 
geriledi. Aynı dönemde 
kapanan şirket sayısı da 
yüzde 32,8 azalışla 2 bin 
72'ye düştü. Nisanda 3 bin 
85 şirket kapanmıştı.

Mayısta kurulan şirket 
sayısı, geçen yılın aynı 
ayına göre yüzde 12,8, 
kapanan şirket sayısı da 
aynı dönemde yüzde 29,1 
azaldı.

Türkiye'de ocak-mayıs 
döneminde 48 bin 33 şirket 
ve kooperatif kuruluşu 
yapıldı.

Buna göre mayısta bir 
önceki aya kıyasla kurulan 
şirket sayısı yüzde 29,6, 
kooperatif sayısı yüzde 
20,5, gerçek kişi ticari 
işletme sayısı yüzde 26,3 
azalış gösterdi.

Aynı dönemde kapanan 
şirket sayısı yüzde 32,8, 
gerçek kişi ticari işletme 
sayısı yüzde 63,3, koo-
peratif sayısı yüzde 23,4 
azaldı.

Mayısta geçen yılın 
aynı ayına göre kurulan 
şirket sayısı yüzde 12,8, 
gerçek kişi ticari işletme 
sayısı yüzde 17,8, koo-
peratif sayısı yüzde 47,1 
geriledi. Bu dönemde 
kapanan şirket sayısında 
yüzde 29,1, kooperatif sa-
yısında yüzde 20,3, gerçek 
kişi ticari işletme sayısında 
yüzde 35,6 azalış gerçek-
leşti.

ŞIRKETLERIN 
YÜZDE 36,7'SI 
İSTANBUL'DA 
FAALIYETE GEÇTI
Mayısta Bartın'da şirket 

kurulmadı. Mayısta kurulan 
toplam 7 bin 644 şirketin 
771'inin anonim şirket, 6 
bin 873'ünün limitet şirket 
olduğu görüldü. Şirketlerin 
yüzde 36,7'sinin İstanbul, 
yüzde 10,7'sinin Ankara, 
yüzde 5,6'sının İzmir'de 
kurulduğu tespit edildi.

Ocak-mayıs döneminde 
ise toplam 48 bin 33 şirket 
ve kooperatifin kurulduğu 
belirlendi. Bu dönemde 
kurulan 42 bin 841 limitet 
şirket, toplam sermayenin 
yüzde 74,9'unu, 4 bin 581 
anonim şirket ise yüzde 
25,1'ini oluşturdu.

KURULAN TICARI 
IŞLETMELERDEN 
ÇOĞU INŞAAT 
SEKTÖRÜNDE
Mayısta kurulan 

şirketlerin sermayelerinin 
toplamı, nisana göre yüzde 
34,4 azalış gösterdi.

Söz konusu ayda kuru-
lan şirket ve kooperatiflerin 
2 bin 544'ü toptan ve pera-
kende ticaret, 1141'i inşaat 
ve 978'i imalat sektöründe 
yer aldı.

Kurulan gerçek kişi 
ticari işletmelerinin ise 
531'i inşaat, 300'ü toptan 
ve perakende ticaret, 87'si 
imalat sektöründe faaliyet 
göstermek üzere çalışma-
larına başladı.

Mayısta kapanan şirket 
ve kooperatiflerin 715'inin 
toptan ve perakende 
ticaret, 269'unun imalat ve 
172'sinin inşaat sektöründe 
olduğu kayıtlara geçti.

Kapanan gerçek kişi 
ticari işletmelerinden 
239'unun toptan ve pera-
kende ticaret, 136'sının 
inşaat, 74'ünün ise imalat 
sektöründe faaliyet göster-
diği belirlendi.

Mayısta 101 kooperatif 
kurulurken, bunların 69'u 
konut yapı, 18'i işletme, 5'i 
motorlu taşıyıcılar koopera-
tifi olarak faaliyete geçti.

Geçen ay kurulan 840 

yabancı ortak sermayeli 
şirketin 425'i Suriye, 52'si 
İran ortaklı oldu.

İşbaşı yapan yabancı 
ortak sermayeli şirketlerin 
48'i anonim, 792'si limitet 
şirket statüsünde faaliyet 
gösteriyor.

Bu şirketlerin toplam 
sermayelerinin yüzde 
85,3'ünü yabancı sermayeli 
ortak payı oluşturdu.

Böylece, bu dönemde 
kurulan şirketlerin 825'inin 
uzmanlaşmamış toptan 
ticaret, 399'unun ikamet 
amaçlı olan ve olmayan 
binaların inşaatı faaliyetleri, 
210'unun uzmanlaşma-
mış perakende ticaret için 
aracılık hizmeti faaliyetleri 
sektöründe olduğu belir-
lendi.

ANONIM ŞIRKET 
ORTAKLARININ 
YÜZDE 13,6'SI 
KADIN GIRIŞIMCI
Geçen ay kurulan şirket 

türüne göre ortaklar arasın-
daki kadın girişimci oranı 
anonim şirketlerde yüzde 
13,6, limitet şirketlerde 

yüzde 16,9, kooperatiflerde 
yüzde 27,1 oldu. Gerçek 
kişi ticari işletmelerin ise 
yüzde 13,3'ü kadın girişim-
ciler tarafından kuruldu.

Mayısta kurulan şirket 
türüne göre ortakların yaş 
dağılımı incelendiğinde, 
anonim şirket ortaklarının 
yüzde 32,5'inin 35-44, 
limitet şirketlerde yüzde 
31,8'inin 25-34, kooperatif-
lerin ise yüzde 31,3'ünün 
35-44 yaş aralığında 
olduğu tespit edildi. Gerçek 
kişi ticari işletmelerin yüzde 
29,5'i de 35-44 yaş girişim-
ciler tarafından faaliyete 
geçirildi.

- 5 ayda 47 bin 423 
şirket kuruldu

Türkiye'de bu yılın 
ocak-mayıs döneminde 
kurulan şirket sayısı, geçen 
yılın aynı dönemine göre 
yüzde 5,6 artışla 47 bin 
423'e yükseldi.

Aynı dönemde kapa-
nan şirket sayısı, yüzde 
8,3 azalışla 10 bin 191'e 
geriledi.

İSTANBUL (AA) - Kredi kartları, banka 
kartları ve ön ödemeli kartlarla mayısta yapılan 
toplam ödeme tutarı geçen yılın aynı ayına 
göre yüzde 32 artarak 2 trilyon 633,6 milyar 
liraya ulaştı.

Bankalararası Kart Merkezi (BKM), mayıs 
ayına ilişkin verileri yayımladı.

Buna göre, mayıs ayı itibarıyla Türkiye'de 
kredi kartı sayısı 149 milyon, banka kartı 216,6 
milyon, ön ödemeli kart sayısı 99,1 milyon 
oldu. Geçen yılın aynı dönemine göre kredi 
kartı sayısında yüzde 11, banka kartlarında 
yüzde 2 artış yaşanırken, ön ödemeli kart 
sayısı yüzde 3 geriledi. Toplam kart sayısı ise 
yüzde 3 artarak 464,7 milyona ulaştı.

Kredi kartları, banka kartları ve ön ödemeli 
kartlarla mayısta yapılan toplam ödeme tutarı 
geçen yılın aynı dönemine göre yüzde 32 arta-
rak 2 trilyon 633,6 milyar lira oldu. Bu ödeme-
lerin 2 trilyon 212,9 milyar lirası kredi kartları, 
412,8 milyar lirası banka kartları, 7,9 milyar 
lirası ise ön ödemeli kartlarla yapıldı.

Aynı dönemde ödeme tutarı ise kredi 
kartlarında yüzde 30, banka kartlarında yüzde 
50 artarken, ön ödemeli kartlarda yüzde 59 
geriledi.

Kartlarla yapılan ödeme sayısı yüzde 7 
artarak 1,9 milyara yükseldi. Bunun 1 milyar 
114,3 milyonunu kredi kartları, 775,5 milyo-
nunu banka kartları, 34,5 milyonunu ise ön 
ödemeli kartlar oluşturdu.

Ödeme adetlerinde büyüme oranı geçen 
yılın aynı dönemine göre kredi kartlarında 
yüzde 9, banka kartlarında yüzde 12 artarken, 
ön ödemeli kartlarla yapılan ödeme adetleri ise 
yüzde 55 düştü.

İNTERNETTEN KARTLI ÖDEMELER 
740,4 MILYAR LIRAYA ULAŞTI
Geçen ay internetten yapılan kartlı ödeme 

tutarı yıllık bazda yüzde 19 artarak 740,4 mil-
yar liraya ulaştı. İnternetten yapılan kartlı öde-
melerin toplam içindeki payı yüzde 28 oldu.

Aynı dönemde internetten kartlı ödeme 
adedi ise yüzde 2 artarak 254,6 milyona yük-
seldi. İnternetten yapılan kartlı ödemelerin top-
lam içindeki payı yüzde 14 olarak gerçekleşti.

Kartlarla yapılan temassız ödeme sayısı 
yüzde 8 artarak 1 milyar 298,1 milyon oldu. 
Temassız ödeme tutarı ise aynı dönemde 
yüzde 50 artarak 961,8 milyar liraya yükseldi. 
Mayıs ayında mağaza içi yapılan her 5 kartlı 
ödemeden 4'ü temassız gerçekleşti.

Kurulan şirket 
sayısı azaldı

Kartlı ödemelerin 
tutarı mayısta 2,6 

trilyon liraya yükseldi

ANKARA (AA) - Tarımsal girdi 
fiyat endeksi (Tarım-GFE), nisan-
da yıllık bazda yüzde 38,97, aylık 
bazda yüzde 5,61 artış gösterdi.  

Türkiye İstatistik Kurumu, 
nisan ayına ilişkin Tarım-GFE 
verilerini açıkladı.

Buna göre endeks, nisanda bir 
önceki aya kıyasla yüzde 5,61, ge-
çen yılın aralık ayına göre yüzde 
17,49, Nisan 2025'e göre yüzde 
38,97 ve 12 aylık ortalamalara 
göre yüzde 33,79 yükseldi.

Ana gruplarda bir önceki aya 
göre tarımda kullanılan mal ve 
hizmetler endeksinde yüzde 6,19, 
tarımsal yatırıma katkı sağlayan 
mal ve hizmetler endeksinde yüz-
de 1,95 artış kaydedildi.

Geçen yılın aynı ayına göre ta-
rımda kullanılan mal ve hizmetler 
endeksinde yüzde 41,21, tarımsal 
yatırıma katkı sağlayan mal ve 
hizmetler endeksinde yüzde 25,8 
yükseliş görüldü.

ALT GRUPLAR

Yıllık Tarım-GFE'ye göre 9 alt 
grup daha düşük, 2 alt grup daha 
yüksek değişim gösterdi.

Nisanda yıllık bazda artışın az 
olduğu alt gruplar, yüzde 21,64 
ile tarımsal ilaçlar, yüzde 24,04 
ile makine bakım masrafları oldu. 
Yıllık artışın yüksek olduğu alt 
gruplar ise yüzde 62,77 ile gübre 
ve toprak geliştiriciler, yüzde 48,44 
ile enerji ve yağlayıcılar olarak 
kayıtlara geçti.

Aylık Tarım-GFE'ye göre 9 

alt grup daha düşük ve 2 alt grup 
daha yüksek değişim sergiledi.

Nisanda bir önceki aya göre 
en az artış gösteren alt grup yüz-
de 1,08 ile veteriner harcamaları, 
yüzde 1,62 diğer mal ve hizmetler 
olarak kayıtlara geçti.

Buna karşılık, aylık artışın 
yüksek olduğu alt gruplar, yüzde 
12,54 ile enerji ve yağlayıcılar, 
yüzde 11,51 gübre ve toprak geliş-
tiriciler olarak hesaplandı.

Tarımsal girdi fiyat endeksi nisanda yıllık 
yüzde 38,97, aylık yüzde 5,61 arttı

 GAZETECİLER CEMİYETİ

VEFAT
Cemiyetimiz üyesi

HALUK KILÇIK’ın
vefatını üzülerek öğrendik. Merhumun cenazesi 
dün Adana Kozan Çamlarca Köyü Camii'nde 
kılınan namazın ardından Kozan Çamlarca 

Köyü Mezarlığı'nda toprağa verildi. 
Merhuma Allah'tan rahmet 

KILÇIK ailesine başsağlığı dileriz.

Nazmi BİLGİN

vefat etmiştir. Merhuma
Allah’tan rahmet ve kederli 

KILÇIK ailesine başsağlığı dilerim.

Cemiyetimizin üyesi

HALUK KILÇIK

Gazeteciler Cemiyeti Başkanı

VEFAT
Türkiye Kamu-Sen, 

memur emeklilerinin 
ilave ek ödeme talebinin 

AYM gündemine 
alınmasını istiyor

ANKARA (AA) - Türkiye Kamu-Sen Genel 
Başkanı Önder Kahveci, Anayasa Mahkemesinden 
(AYM), 2023'te memurlara verilen ilave ek ödeme-
nin emekli memurlara da verilmesi için yaptıkları 
başvurunun öncelikli olarak ele alınmasını talep 
ettiklerini bildirdi.

Kahveci, AYM karşısında yaptığı basın açıkla-
masında, 2023'te memurlara verilen ilave ek öde-
menin emekli maaşlarına yansıtılmaması nedeniy-
le ortaya çıkan adaletsizliğin giderilmesi amacıyla 
yürütülen hukuki mücadeleye dikkati çekmek ve 
sürecin hızlandırılması talebini iletmek üzere AYM 
önünde olduklarını söyledi.

Kamu görevlilerine 2023'te ilave ek ödeme 
verildiğini ancak bu ödemenin emeklilik sisteminin 
dışında bırakıldığını hatırlatan Kahveci, bugün 
itibarıyla bu tutarın 22 bin lirayı aştığını ifade etti.

Görev aylığı ile emekli maaşı arasında kabul 
edilemez bir fark oluştuğunu dile getiren Kahveci, 
"Türkiye'de binlerce kamu çalışanı emeklilik hak-
kını kazanmasına rağmen emekli olmak istemi-
yorsa bunun en önemli sebeplerinden biri ilave ek 
ödemenin emeklilere verilmemesidir." dedi.

Kahveci, Türkiye Kamu-Sen'e bağlı Türk Büro-
Sen'in, ilave ek ödemenin emekli maaşlarına yan-
sıtılması talebini yargıya taşıdığını anımsatarak, şu 
ifadeleri kullandı:

"Türkiye'nin dört bir yanındaki kamu çalışanları 
ve emeklilerimiz, Anayasa Mahkemesindeki bu 
başvurunun bir an önce sonuçlandırılması ve adil 
bir karar verilmesi talebiyle dilekçeler göndermiştir. 
Bizler de Türk Büro-Sen'in topladığı bu dilekçeleri 
Anayasa Mahkemesine bugün itibarıyla teslim 
edeceğiz. Teslim ettiğimiz her dilekçe, bir emekli-
nin sesi, bir kamu çalışanının beklentisi, bir ailenin 
geleceğe dair umududur. Bu dilekçeler, milyonlar-
ca kamu çalışanının 'İlave ek ödeme emekli maaş-
larına yansıtılsın, emeklilikte yaşanan mağduriyet 
sona ersin.' çağrısıdır. Bu nedenle Anayasa Mah-
kememizden beklentimiz, bu başvuruyu öncelikli 
olarak ele alması ve kamu çalışanları ile emeklile-
rimizin yıllardır beklediği adil kararı vermesidir."

Açıklamanın ardından Kahveci ve beraberinde-
kiler, memur emeklilerinden topladıkları dilekçeleri 
AYM'ye teslim etti.
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SOLDAN SAĞA
1. Yerleşke... Kat kat (eski)... 2. Soylu... Geveze, 

yaygaracı (halk ağzı)... Tanrıtanımaz... 3. Radyo 
dalgalarının yankısını alarak cisimlerin yerini ve 
uzaklığını bulabilen, genellikle uçak ve gemilerde 
kullanılan cihaz... Çalışkan (eski)... 4. Açıktan 
açığa, herkesin gözü önünde, herkesin içinde, 
gizlemeden, açıkça... Bir şeyi hatırlamak için yazılan 
kısa yazı... Buyruk, komut, talimat, ferman... 5. 
Berilyum elementinin simgesi... Bir üst organa bağlı 
olmakla beraber ayrı bir yasayla kendini yönetme 
yetkisi olan (kuruluş, devlet vb.), muhtar, otonom... 
Hastalıkla ilgili, hastalıklı (eski)... 6. Gümüş balığı... 
Antlaşma... Gam dizisinde re ile fa arasındaki ses ve 
bu sesi gösteren nota işareti... 7. Türlü metallerden 
yapılmış, kopmaya karşı bir direnç gösteren ince 
uzun nesne... Türk alfabesinin beşinci harfinin adı, 
okunuşu... İlk önce (halk ağzı)... 8. Ana olarak... 
Ağabey (halk ağzı)... İri taneli bezelye... 9. Zırhlı 
ve silahlı, tekerlekleri paletli, motorlu savaş taşıtı... 
Sayı... Genellikle içine sulu şeyler konulan metal 
vb.nden yapılmış kap... 10. Tasa, kaygı, üzüntü... Hz. 
Nuh'un oğlu Sam'dan türediklerine inanılan beyaz 
ırkın Arapça, Asurca, İbranice ve Habeşçe konuşan 
çeşitli kavimlerinin toplandığı kol... Vido ile oynanan... 
11. Duyuru... Bir ticaret işinin kurulması, yürütülmesi 
için gereken anapara ve paraya çevrilebilir malların 
tamamı, anamal, başmal, kapital, meta... Zamanın 
bölünemeyecek kadar kısa parçası, lahza... 12. 
İlgisiz, aldırmaz, umursamaz, kayıtsız... Çok uzakta 
olmayan, elin ulaşabileceği uzaklık (halk ağzı)... 

13. Lorentiyum elementinin simgesi... Bir tür kâğıt 
oyunu... Bazı maddeleri korumak, belirli bir parlaklık 
kazandırmak veya boyamak için kullanılan, saydam 
veya donuk cama benzeyen cila... 14. Bencillik... 
İkinci Dünya Savaşı yıllarında Japonların kullandığı 
intihar uçağı... 15. Doğru, düzgün (eski)... Akıllıca 
(eski)... Toprak üstündeki bölümleri odunlaşmayıp 
yumuşak kalan, ilkbaharda bitip bir iki mevsim sonra 
kuruyan küçük bitkiler...

YUKARIDAN AŞAĞIYA
1. Leyleksiler takımının, örnek hayvanı karabatak 

olan bir familyası... 2. Bir görevde temelli olarak, 
asıl olarak, vekâleten karşıtı... Açık deniz, engin... 3. 
Omurgalılarda, sindirim sisteminin, yemek borusu ile 
onikiparmak bağırsağı arasında besinlerin sindirime 
hazır duruma getirildiği omurgasız hayvanlarda 
sindirim kanalının bu bölgeye karşılık olan parçası... 
Birisinin işine karışmak, müdahale etmek... Osmiyum 
elementinin simgesi... 4. Hava akımlarından 
yararlanarak uçan, uçağa benzer motorsuz hava 
taşıtı... Kalsiyum elementinin simgesi... Para, 
akçe... 5. Yüksek devlet görevlileri, elçiler vb.nin 
oturmalarına ayrılan konut... Kuzey yarım kürede 21 
Haziran 23 Eylül tarihleri arasındaki zaman dilimi, 
ilkbaharla sonbahar arasındaki sıcak mevsim... 
6. Skandiyum elementinin simgesi... Nine (eski)... 
Kasınmak işi... 7. Gümüş elementinin simgesi... 
Radyum elementinin simgesi... Mal, ticaret malı... 8. 
Bir motorda biyellerin doğrusal hareketini dairesel 
harekete çeviren dingil... Hayatı ölümsüzleştirme, 

madenleri altına çevirme vb. olağanüstü etkileri 
olduğuna inanılan sıvı (eski)... Kayak... 9. Herhangi 
bir paranın gerçek değeriyle sürüm değeri arasında 
veya bir ticaret senedinin üzerinde yazılı miktar 
ile indirimden sonraki tutarı arasında doğan fark... 
Sesleri kaydetmek ve kaydedilen sesleri yeniden 
pikap veya gramofonda dinlemek amacıyla 
hazırlanan plastik daire biçiminde yaprak... Çok 
yüksek elektrik ve ısı iletkenliği, kendine özgü 
parlaklığı olan, oksijenli birleşimiyle çoğunlukla bazik 
oksitler veren madde... 10. Bir şeyin birim cinsten 
ağırlığını bulmak... Ovalamak işi... 11. “Ey, hey” 
anlamında kullanılan bir seslenme sözü (eski)... 
Aktarın sattığı şeyler (eski)... Yaban hayvanlarının 
kendilerine yuva edindikleri kovuk... 12. "Direnmek, 
istememek, inat etmek, sinirlenmek" anlamlarındaki 
"... tepinmek" deyiminde geçen bir söz... Aşağı 
derece (eski)... 13. Kakmak işi... "Söz dinlemez, söz 
anlamaz, taş gibi kafa" anlamlarındaki "... kafa, ... 
mermer" deyiminde geçen bir söz... Dolaylı olarak 
anlatma, üstü kapalı olarak belirtme, işaretleme, 
anıştırma, ihsas... 14. Tanrıtanımazlık... Banka, 
ticarethane vb. yerlerde kullanılan ve cilt kapakları 
özel bir düzen ve anahtarla gevşetilip sıkıştırılabilen 
defter... 15. Yasama dokunulmazlığı...

Türk Dil Kurumu tarafından hazırlanmıştır. 
http://tdk.org.tr bulmaca@tdk.org.tr)

ÇÖZÜMÜ SAYFA 5’TE

  TDK Güzel Türkçe Bulmacası

Kadınlardan sonra, Voleybol Milletler 
Ligi (VML) Kanada grubunda parkeye 

çıkan Filenin Efeleri Dünya voleybolunun dik-
katini çekti. İlk haftalar sonunda oluşan puan 
durumu aşağıdadır. Dikkati çeken beş takım 
hem erkeklerde hem de kadınlarda ilk 7’de yer 
almaktadır. Diğer önemli bir konu, VML’deki 
18 takımdan, Türkiye’nin de yer aldığı 14 
ülke hem kadınlar hem de erkeklerde temsil 
edilmektedir. Bu Türkiye’nin artık bir voley-
bol ülkesi olduğunun kanıtıdır. Filenin Efeleri 
gün geçtikçe daha yukarılara tırmanacaktır. 
Gençler çok iyi gelmekte ve şu anda takımda 
çok dengeli bir gençleştirme çalışması göze 

çarpmaktadır.  
Efeler, İtalya’nın 2-3 yenildiği, iki olim-

piyat şampiyonu Fransa’yı 3-0 ve ev sahibi 
Kanada’yı 3-2 yenerek, dört maçtaki toplam 
5 puanla 11nci sırada yer almıştır. Kadınları 
takip etmişlerdir.

İlk Hafta istatistiklerine A.Lagumdzija, Efe 
Bayram ve Bedirhan Bülbül’ün en çok sayı 
yapanlar arasında ve Bedirhan Bülbül’ün, en 
fazla blok yapanlarda dördüncü sırada bu-
lunması takımın başarısını ortaya koyan ayrı 
bir değerlendirmedir. Bir sakatlık nedeniyle 
VML’de yer alamayan Efe Mandıracı’nın da 
takıma katılmasıyla Milli takımın çok daha 

başarılı olacağı açıktır. 
VML’de oynanacak ilk üç hafta sonunda 

puan sıralamasındaki ilk yedi (7) takım ve ev 
sahibi Çin Halk Cumhuriyeti final grubunda 
karışılacaklardır. Takımlarımızın ilk yedi-
ye gereceklerini umuyorum. Ankara’da 17 
Haziranda başlayacak Kadınlar VML ikinci 
haftası için Sultanlarımızın geniş kadrosu 
açıklandı; ancak, Santarelli’nin Pasör çaprazı 

Melisa Vargas, Aylin Uysalcan; Pasör olarak 
Cansu Özbay, Elif Şahin, Köşe Smaçörler; 
Hande Baladin, Saliha Şahin, Yaprak Erkek; 
Orta Oyuncular: Zehra Güneş, Karmen Ak-
soy, Deniz Uyanık, Sinead Jack Kısal, Libero: 
Eylül Akarçeşme Yatkın, Gizem Örge’nin yer 
alacağını 14 kişilik maç kadrosunu oluştura-
cağını zannediyorum. Takımlarımıza ikinci 
haftada başarılar diliyorum.

Efeler, Voleybol Milletler Liginde 
ilk haftanın görünümü

 AMİRAL GEMİSİ

E. Amiral Dr. Ergun MENGI                 ergunmengi@gmail.com

ANKARA- Mamak Belediyesi Spor 
Kulübü Boks Takımı, Yıldızlar ve Üst Minik-
ler Erkek-Kadın Türkiye Boks Şampiyonası 
seçmelerinde elde ettiği derecelerle önemli 
bir başarıya imza attı. Şampiyonaya katılan 
7 sporcudan 6’sı Türkiye Şampiyonası’na 
katılmaya hak kazandı.

Seçmelerde üstün bir performans sergi-
leyen Haydar Yiğit Çiğdem, Adem Ateş ve 
Hatice Ecrin Çiğdem kendi kategorilerinde 
birincilik elde ederek altın madalyanın sahibi 
oldu.

Mamaklı boksörler 
seçmeleri kazandı

İSTANBUL (AA)- Milli motosikletçi Toprak 
Razgatlıoğlu, MotoGP'de sezonun 9. yarışın-
da Çekya'da mücadele edecek.

Brno kentiyle aynı adı taşıyan 5,4 pistte ​​​​​​​
21 tur üzerinden gerçekleştirilecek yarışın 
sıralama turları, yarın TSİ 11.50'de, sprint 
mücadelesi de TSİ 16.00'da başlayacak.

Yarın TSİ 15.00'te gerçekleştirilecek.
MotoGP tarihinin ilk Türk sporcusu ünva-

nını taşıyan Red Bull sporcusu Toprak Raz-
gatlıoğlu, organizasyonun 8. etabı Macaris-
tan Grand Prix’sini 11. sırada tamamlayarak, 
MotoGP kariyerinin en iyi sonucunu elde etti.

Toprak Razgatlıoğlu, ilk 8 etapta topladığı 
9 puanla genel klasmanda 22. sırada yer 
aldı.

Toprak 
Razgatlıoğlu, 

MotoGP'de 
sezonun 9. 
yarışı için 
Çekya'da 

piste çıkacak

Ankara Büyükşehir Belediyesi, 
sağlıklı yaşamı teşvik etmek amacıyla 
Nallıhan Kız Tepesi’nde doğa yürüyüşü 

düzenledi. Eşsiz doğa manzarası 
eşliğinde gerçekleştirilen 8 kilometrelik 

yürüyüşe yaklaşık 300 kişi katıldı

ANKARA - Ankara Bü-
yükşehir Belediyesi, vatan-
daşların fiziksel aktiviteye 
teşvik edilmesi ve sağlıklı 
yaşam alışkanlıklarının 
desteklenmesi amacıyla 
doğa yürüyüşü etkinliklerine 
devam ediyor.

Bu kapsamda Nallıhan 
Kız Tepesi’nde düzenlenen 
doğa yürüyüşünde katılım-
cılar; bölgenin eşsiz doğal 
güzellikleri eşliğinde 8 kilo-
metrelik parkurda yürüyüş 
gerçekleştirdi. Doğayla iç içe 
vakit geçirme fırsatı bulan 
Başkentliler, hem spor yaptı 
hem de temiz havanın tadını 
çıkardı.

ETKİNLİĞE 300 KİŞİ 
KATILDI
ABB Gençlik ve Spor 

Hizmetleri Daire Başkanlığı 
ile Başkent Dağcılık ve Doğa 
Sporları Kulübü iş birliğiy-
le düzenlenen etkinlikte 
katılımcılar; bölgenin eşsiz 
doğal güzellikleri eşliğinde 
7-8 kilometrelik parkurda yü-
rüyüş gerçekleştirdi. Yaklaşık 
300 kişinin katıldığı etkinlikte 
vatandaşlar, günlük yaşamın 

yoğun temposundan uzak-
laşarak doğayla buluşmanın 
mutluluğunu yaşadı.

Nallıhan’da düzenlenen 
doğa yürüyüşü etkinliğine 
tam not veren katılımcılar 
düşüncelerini şu sözlerle dile 
getirdi:

-Murat Bayındır: “Daha 
önce gelmedim buraya. 
Youtube’dan ve diğer mecra-
lardan biliyorum ve izledim. 
Büyükşehir Belediyesi’nin 
imkânlarını da bize sunması 

çok iyi, grup halinde gelebil-
memiz de çok iyi.”

-Onur Şencan: “Eşim 
yürüyüşü buldu, zaten Anka-
ra’daki etkinliklere katılmaya 
çalışıyoruz. Büyükşehir 
Belediyesi’nin böyle şeyler 
yapması da bizim için olumlu 
oluyor; Ankara’da bilmediği-
miz yerleri görmüş oluyoruz.”

Başkentliler doğa 
yürüyüşündeydi



ÇAĞATAY DOLAY 

20 HAZİRAN 2026 CUMARTESİ
SULTANLAR BUGÜN DE 

ALMANYA İLE OYNUYOR

TÜRK TELEKOM’DA AYRILIK

Paraguay’a karşı 2’nci dakikada yediğimiz gole cevap veremedik

HABER MERKEZİ-Çankaya Be-
lediye Başkanı Hüseyin Can Güner, 
Gençlerbirliği’ne yeni sezonda başa-
rılar diledi.

Bu konuda Gençlerbirliği Kulübün-
den yapılan açıklama şöyle:

"Çankaya Belediye Başkanı 
Hüseyin Can Güner, Kulüp Başkanı 
Arda Çakmak’ı makamında ziyaret 
etti. Gerçekleşen ziyarette, kurum-
sal iş birlikleri ve spora dair önemli 
konular ele alındı. Ziyaretin sonunda 

Başkan Arda Çakmak, Çankaya Be-
lediye Başkanı Hüseyin Can Güner’e 
kulübümüzün sembolik desteğini ve 
teşekkürlerini iletmek adına arkasında 
ismi yazılı olan 06 numaralı formayı-
takdim etti.”

ÇANKAYA BELEDİYE 
BAŞKANI G.BİRLİĞİ’NDE

Bir biri ardına devam eden uluslar arası 
müsabakalarından 2026 FIVB Kadınlar 

Voleybol Milletler Ligi 2. hafta maçlarına Ankara ev 
sahipliği yapıyor. 

Ankara voleybolu seviyor, sultanları bir başka 
seviyor… Yıllar öncesinde başlayan dayanışma, 
şimdi sultanlar için yine Ankara Spor Salonu’nda 
yaşanmakta.

Öyle bir geçer ki zaman; her anı başarılarla 
dolu… Bir yenisi için yine yeniden mücadele başladı 
aynı hızla devam ediyor. 2026 FIVB Kadınlar 
Voleybol Milletler Ligi’nde 1. Hafta maçlarını 
Brezilya’da oynadıktan sonra evinde seyircisi ile 
bütünleşerek başladığı 2. haftaya bir başladı pir 
başladı Filenin Sultanları.

İlk gün Belçika’yı oldukça rahat geçti ve 
zorlanmadı 3 puanı alırken… İkinci günde rakip bu 
defa Fransa oldu… Başa baş geçen mücadelenin 
ardından bu karşılaşmayı da ilk maçta olduğu gibi 
3-0’lık skorla kazanmasını bildi…

Milliler Ankara seyircisini yanında hissettiğinde 
zaten bir başka oynuyor… Bu açıdan bakıldığında 
kazanmak daha da kolaylaşıyor… Bir tarafta 
seyircinin oluşturduğu müthiş bir atmosfer bir 
tarafta ülkenin gururu voleybol ülkesinin iftiharı 
Sultanlar…

Bundan sonra artık kazanmaktan başka 
düşüncesi olmayan Milleler 2. Hafta da geride 
kalan 2 maç ve ardından da gözler Japonya’daki 
3. hafta da… İlk iki maçta Ankara Spor Salonu’nu 
hınca hınç dolduran seyirciler bugünkü Almanya 
ve yarınki Çin karşılaşmasında da aynı coşku ve 
ruh ile Millilerin yanında olmanın heyecanı içinde 
şimdiden.

Ankara etabının ardından son durak 08-12 
Temmuz’da 3. etap Japonya… Eleme gurubu 
maçlarından sonra final etabı için 8 takım Çin’de 
buluşacaklar… Grup maçlarını ilk 8 sırada 
tamamlayacak olan ekipler çeyrek final maçları 
ile başlayacakları bu önemli organizasyonu 26 
Temmuz’da finalle tamamlayacak.

Şu anda Milliler 6 maçta topladığı 11 
puanla 6. sırada… Kalan 5 maçın ikisini bugün 
Almanya, yarın Çin ile Ankara’da oynadıktan 
sonra Japonya’daki 3.hafta programında Millilerin 
rakipleri sırasıyla Polonya, ABD ve Tayland.

Ülke adına elde ettikleri başarılarla gönüllerde 
taht kuran Sultanlar için; 2026 FIVB Kadınlar 
Voleybol Milletler Ligi kürsüsü coğrafi uzaklıktan 
daha yakın…

Mehmet KISMET
mkismet06m@hotmail.com

Sultanlar…

SPORUN GÖR DEDİĞİ

Ankara Spor Salonunda önce Belçika’yı sonra 
Fransa’yı 3-0 yenen ve 2026 Milletler Kupası 

2’nci hafta maçında Filenin Sultanları bugün Al-
manya ile karşılaşacak. Kadın Voleybol Takımımı-
zın Almanya ile oynayacağı maç 19.30’da başla-
yacak ve TRT Spor’dan naklen ekrana gelecek.

Kadın Voleybol takımımız yarında gruptaki son 
maçını Çin ile oynayacak. Türkiye-Çin maçı da 
saat 19.30’da başlayacak ve TRT Spor’dan naklen 
yayınlanacak.

HABER MERKEZİ-Sigorta Basketbol Süper 
Lig ekibi Türk Telekom Erkek Basketbol Takımı, 
Jaleen Smith ile yollarını ayırdı. ABD doğumlu, 
Hırvatistan vatandaşlığına sahip oyun kurucu ve 
şutör gard pozisyonlarında görev yapan Jaleen 
Smith, Hırvatistan milli takımında da oynuyor. 
Bahçeşehir Koleji formasıyla 2024–25'te Türkiye 
kariyerine başlayan Jaleen Smith, 2025-26 sezo-
nu başında Türk Telekom'a transfer oldu. 

HABER MERKEZİ-Sincanspor ile bağlarını 
koparan 2’nci Lig takımı Ankaraspor, önümüzdeki 
sezon maçlarını Eryaman Stadında oynayacak. 
Bir yandan Ankaraspor’un satış işleri meşgul olan, 
diğer taraftan yeni sezon hazırlıklarının zorlukları 
ile boğuşan Ankaraspor’lular bu zorlu dönemi 
aşmanın yollarını arıyor.

ANKARASPOR, ERYAMAN 
STADI'NA YERLEŞECEK

Ankaragücü Başkanı İlhami Alparslan yüreklere soğuk su serpti:

Düştüğü 2’nci Ligde önü-
müzdeki sezon Şampi-

yonluktan sonra, Ankaragücü 
hedefini 3 yıl sonrası için 
Süper Lig olarak belirledi.

Bu konuda iddialı olarak 
yola çıktıklarını söyleyen Anka-
ragücü kulübünün Başkanı İl-
hami Alparslan hedefe varmak 
için çok çalışacaklarını söyledi.

Yeni sezon öncesinde yurt 
dışı çalışmaları da yapa-

caklarını söyleyen Başkent 
takımının Başkanının hedef 
rotası şöyle:

"Biz kendimize hedef koy-
duk. En fazla üçüncü sezon-

da Ankaragücü Süper Lig'de. 
Bu sezon çıkarız, 1. Lig'de 
belki bir sene dururuz, belki 
mali planlamalarımız başka 
türlü gelişir aynı sene çıkarız 
ama daha sonraki sene kesin 
çıkarız. Üç yıl içerisinde Anka-
ragücü Süper Lig'de. Yaklaşık 
2 milyar liralık borç yüküyle 
karşılaştık. Problemleri çözüp, 
hedefimiz Süper Ligdir.”

HAKAN ŞAHİN

Mali durumun halledilmek üzere olduğunu açıklayan Başkan 
Alparslan, 2’nci Ligde şampiyon olacaklarını tekrarladı

İlhami 
Alparslan

TARİHİ KULÜP HEDEFİNİ BELİRLEDİ:

3 YIL SONRA SÜPER
LİG'E ÇIKACAĞIZ

ANKARA-(Viralspor)-Ankara amatör 
kümenin köklü takımlarından Mamakspor 
U13 takımında forma giyen üçüzler izle-
yenleri şaşırtıyor.

Futbol dünyasında ender rastlanan 
üçüz futbolcular Mirza, Hamza ve Talha 
Kaya kardeşler Mamakspor U13 takımında 
ilk 11 kadrosunda yer alıyor ve oynadıkları 
başarılı futbol ile dikkat çekiyorlar.

Mamakspor U13 takımı Antrenörü 
Semih Akyüz, “Mirza, Talha ve Hamza 
birbirinden yetenekli futbolcular. Bu yıl 
ilk kez büyük saha oynamalarına rağmen 
başarılı performans sergilemekteler. Fut-
bol kariyerlerinde iyi yerlere geleceklerine 
inanıyorum.” ifadelerini kullandı.

ÜÇÜZLER FIRTINA GİBİ

HABER MERKEZİ-
Batum kentinde düzen-
lenen ve 28 Haziran 
günü sona erecek olan 
FIDE Dünya Kupası’nda 
mücadele edecek spor-
cularımız ve teknik eki-
bimiz Gürcistan’a ulaştı. 
8,10 ve 12 yaş katego-
rilerinde gerçekleştirilen 
turnuvada ülkemizi 24 
sporcu temsil edecek.

SATRANÇÇILARIMIZ GÜRCİSTAN’DA

HABER MERKEZİ-Genç-
lerbirliği, iç transferde sağ 
bek oyuncusu Fıratcan 
Üzüm ile 1 yıllık anlaşma 
sağladı. Fıratcan bu sezon 
15 maçta forma giydi. 15 
maçta 1 gol atarken 3 sarı 
kart gördü.

FIRATCAN İLE 
YOLA DEVAM

SAN JOSE- 
Paraguay’a 
karşı herşeyi 
yaptık..

Ama golü 
atamadık ve 
şansımız kal-
madı.

Tarihinde 
653’ncü ma-
çına çıkan 
Millilerimiz, 
18 Haziran’da 
doğan teknik 
direktör Montella’ya 
hediye vermek istiyordu. 
Tribünlerin büyük kısmın-
da Türkler vardı. Buna 
karşılık rakip Paraguay 
ilk yarının uzatmasında 
10 kişi kalmıştı.

Herşey lehimizeydi. 
Baskılı oynadık, ancak 
tek eksiğimiz golden 
mahrumduk.

BASKILI OYNADIK, 
AMA…
El Salvadorlu İvan 

Barton’un yönettiği 
maçta mücadele eden 

takımımız şöyle idi:
Uğurcan Çakır- Mert 

Müldür, Merih Demiral, 
Abdülkerim Bardakcı 
(Orkun), Ferdi Kadıoğlu 
(Eren)- İsmail Yüksek 
(Deniz Gül),Hakan 
Çalhanoğlu Yunus Akgün 
(Cen Uzun), Arda Güler, 
Kenan Yıldız, Kerem Ak-
türkoğlu (Barış Alper).

Maçın ilk yarısına 
baktığımızda…	

Rakibimiz Paraguay, 
müsabakanın 2. dakika-
da Matias Galarza'nın 
kaydettiği golle 1-0 önde 

tamamladı. 
Ani gelen 

gol şaşkınlığını 
üzerinden atan 
Millilerimiz bastır-
maya başlamıştı. 
Rakip daha ziya-
de savunmada 
kalıp, kalesine 
savunmakla 
meşguldü. Mert’in 
kafa şutu önce 
üst, sonra yan 
direğe çarptı. Üs-

telik Paraguay'da Miguel 
Almiron, 45+3. dakikada 
gördüğü kırmızı kartla 
oyun dışında kaldı.

İkinci yarıda da bas-
tırdık. Ama bir türlü golü 
bulamazdık.

El Salvadorlu hakem 
97 dakikalık maçı bitiren 
düdüğünü çaldığında Mil-
lilerimiz, 2’nci dakikada 
yediği gole cevap vere-
meyip, Dünya Kupasın-
dan elenmiş oldu.Cuma 
günkü ABD maçı formali-
te icabı oynanacak.

YİNE GOLE 
HASRETTİK

ABD, puanını 6’ya çıkardı
HABER MERKEZİ- 2026 

FIFA Dünya Kupası'nda A 
Milli Futbol Takımımızın da 
yer aldığı D Grubu'nda ABD, 
Avustralya'yı 2-0 yenerek 

puanını 6'ya yükseltti ve son 
32 takım arasına girdi. Cuma 
günü saat 05.00’de ABD ile 
Türkiye grupta son maçlarını 
oynayacak.

BASKI-Millilerimiz oyunun büyük kısmında baskılıydı

ETKİSİZDi-Arda oyunca etkisiz futbol oynadı

VASATTI-
Mert Müldür 

oyunca 
boyunca va-
sat oynadı


